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Ville de Differdange 11.06.2023  23:03

Liste 1 - LSAP 25,95% Liste 2 - DP Demokratesch 
Partei 14,72% Liste 3 - déi gréng 14,28%

nominatif nom.+list. nominatif nom.+list. nominatif nom.+list.
ALTMEISCH Guy 1 764 3 338 MEISCH François, dit Fränz 1 431 2 365 AGUIAR Paulo 1 038 1 949
CHARLÉ Zenia 1 113 2 687 DA SILVA Elisabeth 614 1 548 SCHÜTZ Manon 543 1 454
PEREIRA Catia 962 2 536 ALHO Fernando 334 1 268 ARTUSO Janis 205 1 116
WAGNER Thierry 1 271 2 845 CAPELA José 302 1 236 BOUHRAOUA Naïm 298 1 209
BEIROS DE SOUSA Luana 428 2 002 CILLIEN Eric 377 1 311 DA SILVA João 377 1 288
BERTINELLI Fred 1 131 2 705 EISCHEN Martine 326 1 260 DE SOUSA Paulo 488 1 399
DA SILVA Manuel 359 1 933 HANSEN Vanessa 222 1 156 LIESCH Georges 542 1 453
DA SILVA SALGADO Sandra 347 1 921 HENGO-SEYLER Marinette 265 1 199 MARNACH Mike 215 1 126
DAHM Joe 549 2 123 HILLENBRAND Philippe 273 1 207 MORETTONI Nathalie 206 1 117
HANSEN Pascal dit Pasquale 367 1 941 IANNELLI Yannick 351 1 285 NARDECCHIA Carine 252 1 163
HOBSCHEIT Pierre 637 2 211 MEISCH Michel 555 1 489 PANTALEONI Maxime 263 1 174
HUBERTY Caroline 643 2 217 MOSAR Raphaël 310 1 244 PINTO DA SILVA Chris 169 1 080
KRIPPLER Claudine 487 2 061 PORTELADA Nadège 145 1 079 PREGNO Laura 593 1 504
MARCELET Alexandra 418 1 992 RAMDEDOVIC Sead 336 1 270 RASCHELLA Laura 177 1 088
MULLER Erny 1 033 2 607 SAEUL Christiane 355 1 289 RIES Florence 162 1 073
PUCURICA Admir 373 1 947 TENNINA Pietro 202 1 136 SALVI Patrick 319 1 230
REBOREDO João 196 1 770 VELMAN Maxim 152 1 086 THEISEN Laura 237 1 148
SCHEUREN Michel 963 2 537 VIEIRA DE OLIVEIRA Malou 143 1 077 WAGNER Guy 214 1 125
SCHEUREN Raphaël 620 2 194 WINTRINGER Arthur 284 1 218 WOHL Nicole 373 1 284

TOTAL 13 661 43 567 TOTAL 6 977 24 723 TOTAL 6 671 23 980
Suffrages liste 1 574 Suffrages liste 934 Suffrages liste 911

Total suffrages liste (x19) 29 906 Total suffrages liste (x19) 17 746 Total suffrages liste (x19) 17 309

Liste 4 - CSV - Chrëschtlech-
Sozial Vollekspartei 22,94% Liste 5 - déi Konservativ - 

d'Fräiheetspartei 1,96% Liste 6 - KPL - d'Kommunisten 3,87%

nominatif nom.+list. nominatif nom.+list. nominatif nom.+list.
ULVELING Tom 1 681 3 145 THEIN Chantal 134 270 RUCKERT Ali 656 896
CEMAN Emina 784 2 248 DOS SANTOS Cipriano Candido 51 187 TIBERI Edoardo 340 580
CAKAJ Petrit 425 1 889 DI PAOLO Diana 38 174 ALBANESE Michelangelo 71 311
DE CAROLIS Antonio 412 1 876 FEIDERT David 30 166 BARTOCCI Venanzo 58 298
FISCH Claudia 519 1 983 FRISING Ursula 31 167 BESTGEN Carole 73 313
GONÇALVES DA SILVA Catarina 393 1 857 GOSSELDING Änder 35 171 BINNA Samantha 44 284
HARTUNG Jerry 907 2 371 GOSSELDING Lydia 26 162 BIGLER-RUCKERT Irène 75 315
HIPOLITO Maria 250 1 714 HILBERT Andrea 38 174 DE JESUS GONÇALVES Antonio 44 284
MACRI René 654 2 118 LILL Alain 23 159 FUCHS Jordy 29 269
MONTENERO-DA CRUZ Paula 382 1 846 MENICHETTI Sandro 69 205 FUCHS-ANTONY Joelle 26 266
OLTEN Claude 706 2 170 MOINY Kevin 25 161 GRACIN Etienne 40 280
RAOUL-PINHEIRO Sophie 254 1 718 PARCHITELLI Antoinette 38 174 HAAS Nicole 44 284
RIBEIRO Cristina 326 1 790 SCHLEICH Fränk 34 170 MAHNEN David 29 269
RODRIGUES Cristina 371 1 835 SCHMITZ Danielle 26 162 MUNO Claudine 72 312
SPAUTZ Philippe 343 1 807 SCHMITZ Tamara 19 155 REULAND Esther 43 283
TEMPELS Guy 1 081 2 545 SCHWACHTGEN Nicole 33 169 REULAND Gilles 40 280
TERNES Thierry 408 1 872 VENTURA-MESQUITA Carlos 22 158 RUCKERT Gertrud 49 289
TIBERI Robert 531 1 995 WALSDORF Marcel 14 150 TIBERI Emilio 175 415
ZANGARI Nicodemo 279 1 743 WIRTZ Marie-Antoinette 13 149 WOLFF Roland 35 275

TOTAL 10 706 38 522 TOTAL 699 3 283 TOTAL 1 943 6 503
Suffrages liste 1 464 Suffrages liste 136 Suffrages liste 240

Total suffrages liste (x19) 27 816 Total suffrages liste (x19) 2 584 Total suffrages liste (x19) 4 560

Liste 7 - déi Lénk 5,34% Liste 8 - FOKUS 2,30% Liste 9 - Piraten 8,64%

nominatif nom.+list. nominatif nom.+list. nominatif nom.+list.
DIDERICH Gary 960 1 265 SCHROEDER Jean-Marie 144 294 ENGEL Morgan 414 1 045
SPADA Fio 349 654 KNEIP Gary 145 295 SHALA Granit 233 864
WEIRICH Eric 276 581 SCHROEDER Lex 61 211 SCALISE Sonya 161 792
RODRIGUES Jéssika 133 438 NOWAK Stéphane 33 183 KRZYZANIAK Adrien 180 811
ALVES DA SILVA Maria Das Dores 111 416 BRAY HILARIO Andreia 35 185 BECK Dany 118 749
DIALLO Mamadou dit "Korka" 114 419 LAGE LAVRADAS Nuno 42 192 CAMPOS Ana 137 768
EWEN Tessy 135 440 SILVA BRAY Tiago 37 187 COELHO Jorge 87 718
MONACO Pietro 71 376 SITA Julien 63 213 DA PIEDADE BAPTISTA Diogo 70 701
VENTURINI François dit "Fränz" 67 372 DA SILVA Luis 46 196 DELVAUX PEFFER Cindy 95 726
DE ABREU Diana 94 399 LAERA Giuseppe 28 178 DOS SANTOS MARTINS Antoine 73 704
GUALANDRIS Pascal dit "Packo" 140 445 SITA Elisabetta 61 211 ENGEL Corinne 121 752
JUNIO Patrick dit "Petz" 63 368 HOPP Yannick 68 218 LEMMER Kevin 80 711
MCGUIRE Molly 95 400 BRUCHER Caroline 26 176 RASCHELLA Nicodemo 98 729
MEROUR Christine 32 337 HOPP Jérôme 50 200 RETTER Yannick 228 859
MOTA Pedro 87 392 JUNCKEL Steve 21 171 SCALISE Salvatore 67 698
OTT Magalie 76 381 LOGELIN Alexa 44 194 SCHAUS Sandy 118 749
RASTODER Erdzan 155 460 MUNO Marco 30 180 SEWILAM Mohamed 64 695
SCHARTZ Alain 78 383 SITA Maria 69 219 SORAGNA Steve 73 704
VUJOVIC Ivana 128 433 WIES Metty 10 160 VITALI Marco 101 732

TOTAL 3 164 8 959 TOTAL 1 013 3 863 TOTAL 2 518 14 507
Suffrages liste 305 Suffrages liste 150 Suffrages liste 631

Total suffrages liste (x19) 5 795 Total suffrages liste (x19) 2 850 Total suffrages liste (x19) 11 989

VOTES



Ville de Differdange 11.06.2023  23:03

Liste 1 - LSAP 25,95% Liste 2 - DP Demokratesch 
Partei 14,72% Liste 3 - déi gréng 14,28%

nominatif nom.+list. nominatif nom.+list. nominatif nom.+list.
ALTMEISCH Guy 1 764 3 338 MEISCH François, dit Fränz 1 431 2 365 AGUIAR Paulo 1 038 1 949
WAGNER Thierry 1 271 2 845 DA SILVA Elisabeth 614 1 548 PREGNO Laura 593 1 504
BERTINELLI Fred 1 131 2 705 MEISCH Michel 555 1 489 SCHÜTZ Manon 543 1 454
CHARLÉ Zenia 1 113 2 687 CILLIEN Eric 377 1 311 LIESCH Georges 542 1 453
MULLER Erny 1 033 2 607 SAEUL Christiane 355 1 289 DE SOUSA Paulo 488 1 399
SCHEUREN Michel 963 2 537 IANNELLI Yannick 351 1 285 DA SILVA João 377 1 288
PEREIRA Catia 962 2 536 RAMDEDOVIC Sead 336 1 270 WOHL Nicole 373 1 284
HUBERTY Caroline 643 2 217 ALHO Fernando 334 1 268 SALVI Patrick 319 1 230
HOBSCHEIT Pierre 637 2 211 EISCHEN Martine 326 1 260 BOUHRAOUA Naïm 298 1 209
SCHEUREN Raphaël 620 2 194 MOSAR Raphaël 310 1 244 PANTALEONI Maxime 263 1 174
DAHM Joe 549 2 123 CAPELA José 302 1 236 NARDECCHIA Carine 252 1 163
KRIPPLER Claudine 487 2 061 WINTRINGER Arthur 284 1 218 THEISEN Laura 237 1 148
BEIROS DE SOUSA Luana 428 2 002 HILLENBRAND Philippe 273 1 207 MARNACH Mike 215 1 126
MARCELET Alexandra 418 1 992 HENGO-SEYLER Marinette 265 1 199 WAGNER Guy 214 1 125
PUCURICA Admir 373 1 947 HANSEN Vanessa 222 1 156 MORETTONI Nathalie 206 1 117
HANSEN Pascal dit Pasquale 367 1 941 TENNINA Pietro 202 1 136 ARTUSO Janis 205 1 116
DA SILVA Manuel 359 1 933 VELMAN Maxim 152 1 086 RASCHELLA Laura 177 1 088
DA SILVA SALGADO Sandra 347 1 921 PORTELADA Nadège 145 1 079 PINTO DA SILVA Chris 169 1 080
REBOREDO João 196 1 770 VIEIRA DE OLIVEIRA Malou 143 1 077 RIES Florence 162 1 073

TOTAL 13 661 43 567 TOTAL 6 977 24 723 TOTAL 6 671 23 980
Suffrages liste 1 574 Suffrages liste 934 Suffrages liste 911

Total suffrages liste (x19) 29 906 Total suffrages liste (x19) 17 746 Total suffrages liste (x19) 17 309

Liste 4 - CSV - Chrëschtlech-
Sozial Vollekspartei 22,94% Liste 5 - déi Konservativ - 

d'Fräiheetspartei 1,96% Liste 6 - KPL - d'Kommunisten 3,87%

nominatif nom.+list. nominatif nom.+list. nominatif nom.+list.
ULVELING Tom 1 681 3 145 THEIN Chantal 134 270 RUCKERT Ali 656 896
TEMPELS Guy 1 081 2 545 MENICHETTI Sandro 69 205 TIBERI Edoardo 340 580
HARTUNG Jerry 907 2 371 DOS SANTOS Cipriano Candido 51 187 TIBERI Emilio 175 415
CEMAN Emina 784 2 248 DI PAOLO Diana 38 174 BIGLER-RUCKERT Irène 75 315
OLTEN Claude 706 2 170 HILBERT Andrea 38 174 BESTGEN Carole 73 313
MACRI René 654 2 118 PARCHITELLI Antoinette 38 174 MUNO Claudine 72 312
TIBERI Robert 531 1 995 GOSSELDING Änder 35 171 ALBANESE Michelangelo 71 311
FISCH Claudia 519 1 983 SCHLEICH Fränk 34 170 BARTOCCI Venanzo 58 298
CAKAJ Petrit 425 1 889 SCHWACHTGEN Nicole 33 169 RUCKERT Gertrud 49 289
DE CAROLIS Antonio 412 1 876 FRISING Ursula 31 167 BINNA Samantha 44 284
TERNES Thierry 408 1 872 FEIDERT David 30 166 DE JESUS GONÇALVES Antonio 44 284
GONÇALVES DA SILVA Catarina 393 1 857 GOSSELDING Lydia 26 162 HAAS Nicole 44 284
MONTENERO-DA CRUZ Paula 382 1 846 SCHMITZ Danielle 26 162 REULAND Esther 43 283
RODRIGUES Cristina 371 1 835 MOINY Kevin 25 161 GRACIN Etienne 40 280
SPAUTZ Philippe 343 1 807 LILL Alain 23 159 REULAND Gilles 40 280
RIBEIRO Cristina 326 1 790 VENTURA-MESQUITA Carlos 22 158 WOLFF Roland 35 275
ZANGARI Nicodemo 279 1 743 SCHMITZ Tamara 19 155 FUCHS Jordy 29 269
RAOUL-PINHEIRO Sophie 254 1 718 WALSDORF Marcel 14 150 MAHNEN David 29 269
HIPOLITO Maria 250 1 714 WIRTZ Marie-Antoinette 13 149 FUCHS-ANTONY Joelle 26 266

TOTAL 10 706 38 522 TOTAL 699 3 283 TOTAL 1 943 6 503
Suffrages liste 1 464 Suffrages liste 136 Suffrages liste 240

Total suffrages liste (x19) 27 816 Total suffrages liste (x19) 2 584 Total suffrages liste (x19) 4 560

Liste 7 - déi Lénk 5,34% Liste 8 - FOKUS 2,30% Liste 9 - Piraten 8,64%

nominatif nom.+list. nominatif nom.+list. nominatif nom.+list.
DIDERICH Gary 960 1 265 KNEIP Gary 145 295 ENGEL Morgan 414 1 045
SPADA Fio 349 654 SCHROEDER Jean-Marie 144 294 SHALA Granit 233 864
WEIRICH Eric 276 581 SITA Maria 69 219 RETTER Yannick 228 859
RASTODER Erdzan 155 460 HOPP Yannick 68 218 KRZYZANIAK Adrien 180 811
GUALANDRIS Pascal dit "Packo" 140 445 SITA Julien 63 213 SCALISE Sonya 161 792
EWEN Tessy 135 440 SCHROEDER Lex 61 211 CAMPOS Ana 137 768
RODRIGUES Jéssika 133 438 SITA Elisabetta 61 211 ENGEL Corinne 121 752
VUJOVIC Ivana 128 433 HOPP Jérôme 50 200 BECK Dany 118 749
DIALLO Mamadou dit "Korka" 114 419 DA SILVA Luis 46 196 SCHAUS Sandy 118 749
ALVES DA SILVA Maria Das Dores 111 416 LOGELIN Alexa 44 194 VITALI Marco 101 732
MCGUIRE Molly 95 400 LAGE LAVRADAS Nuno 42 192 RASCHELLA Nicodemo 98 729
DE ABREU Diana 94 399 SILVA BRAY Tiago 37 187 DELVAUX PEFFER Cindy 95 726
MOTA Pedro 87 392 BRAY HILARIO Andreia 35 185 COELHO Jorge 87 718
SCHARTZ Alain 78 383 NOWAK Stéphane 33 183 LEMMER Kevin 80 711
OTT Magalie 76 381 MUNO Marco 30 180 SORAGNA Steve 73 704
MONACO Pietro 71 376 LAERA Giuseppe 28 178 DOS SANTOS MARTINS Antoine 73 704
VENTURINI François dit "Fränz" 67 372 BRUCHER Caroline 26 176 DA PIEDADE BAPTISTA Diogo 70 701
JUNIO Patrick dit "Petz" 63 368 JUNCKEL Steve 21 171 SCALISE Salvatore 67 698
MEROUR Christine 32 337 WIES Metty 10 160 SEWILAM Mohamed 64 695

TOTAL 3 164 8 959 TOTAL 1 013 3 863 TOTAL 2 518 14 507
Suffrages liste 305 Suffrages liste 150 Suffrages liste 631

Total suffrages liste (x19) 5 795 Total suffrages liste (x19) 2 850 Total suffrages liste (x19) 11 989

VOTES TRIÉS



Ville de Differdange Élections communales du 11 juin 2023 11.06.2023 23:03

TOTAL TOTAL VC
Bureau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

électeurs inscrits 306 499 500 499 467 465 463 464 465 467 462 479 479 481 480 480 484 470 451 452 451 439 401 400 404 501 500 499 508 13 416 1 804
électeurs effectifs 272 476 490 482 407 406 397 399 408 384 396 416 413 402 404 409 417 397 369 371 394 369 339 337 340 437 424 434 440 11 629 1 720

bulletins dans urne 272 476 490 482 407 406 397 399 408 384 396 416 413 402 404 409 417 397 369 371 394 369 339 337 340 437 424 434 440 11 629 1 720
bulletins blancs 22 29 27 37 16 29 23 17 25 22 18 31 27 14 29 19 14 20 25 19 33 15 8 8 20 18 29 26 29 649 115
bulletins nuls 12 15 14 12 51 38 28 36 47 39 40 33 34 35 43 43 33 35 27 34 30 26 28 33 22 54 36 30 35 943 53
total bulletins b + n 34 44 41 49 67 67 51 53 72 61 58 64 61 49 72 62 47 55 52 53 63 41 36 41 42 72 65 56 64 1 592 168
bulletins valables 238 432 449 433 340 339 346 346 336 323 338 352 352 353 332 347 370 342 317 318 331 328 303 296 298 365 359 378 376 10 037 1 552

% électeurs eff/inscrit 88,9% 95,4% 98,0% 96,6% 87,2% 87,3% 85,7% 86,0% 87,7% 82,2% 85,7% 86,8% 86,2% 83,6% 84,2% 85,2% 86,2% 84,5% 81,8% 82,1% 87,4% 84,1% 84,5% 84,3% 84,2% 87,2% 84,8% 87,0% 86,6% 86,7% 95,3%

RESUMÉ DES BULLETINS
FOUSBANN NIEDERKORN OBERKORNDIFFERDANGEVC



Ville de Differdange Élections communales du 11 juin 2023 11.06.2023 23:03

TOTAL

Bureau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

électeurs inscrits 306 499 500 499 467 465 463 464 465 467 462 479 479 481 480 480 484 470 451 452 451 439 401 400 404 501 500 499 508 13 416

électeurs effectifs 272 476 490 482 407 406 397 399 408 384 396 416 413 402 404 409 417 397 369 371 394 369 339 337 340 437 424 434 440 11 629

bulletins dans urne 272 476 490 482 407 406 397 399 408 384 396 416 413 402 404 409 417 397 369 371 394 369 339 337 340 437 424 434 440 11 629

bulletins blancs 22 29 27 37 16 29 23 17 25 22 18 31 27 14 29 19 14 20 25 19 33 15 8 8 20 18 29 26 29 649

bulletins nuls 12 15 14 12 51 38 28 36 47 39 40 33 34 35 43 43 33 35 27 34 30 26 28 33 22 54 36 30 35 943

total bulletins b + n 34 44 41 49 67 67 51 53 72 61 58 64 61 49 72 62 47 55 52 53 63 41 36 41 42 72 65 56 64 1 592

bulletins valables 238 432 449 433 340 339 346 346 336 323 338 352 352 353 332 347 370 342 317 318 331 328 303 296 298 365 359 378 376 10 037

Liste 1 - LSAP 1182 2315 2433 2131 1076 1104 1322 1277 1204 1140 1294 1621 1582 1704 1476 1523 1490 1781 1212 1333 1309 1220 1335 1397 1184 1741 1546 1792 1843 43 567

Liste 2 - DP Demokratesch Partei 833 836 995 1082 1026 1228 925 791 958 844 970 946 892 611 904 838 1002 833 798 781 733 609 665 449 695 884 785 946 864 24 723

Liste 3 - déi gréng 567 929 802 698 996 1080 1066 861 864 1068 866 783 1156 889 872 1049 957 900 845 501 748 688 761 788 628 776 723 651 468 23 980

Liste 4 - CSV - Chrëschtlech-Sozial Vollekspartei 693 1631 1626 1560 1245 1071 1307 1459 1351 1150 1233 1417 1377 1234 1304 1504 1448 1359 1276 1346 1406 1528 1167 1201 1268 1226 1315 1376 1444 38 522

Liste 5 - déi Konservativ - d'Fräiheetspartei 99 159 133 134 82 80 137 109 118 94 118 209 70 129 165 161 111 75 100 96 62 12 86 24 177 176 99 132 136 3 283

Liste 6 - KPL - d'Kommunisten 179 298 251 305 110 99 226 259 200 161 186 165 131 222 120 176 271 76 285 262 346 398 312 227 117 309 375 151 286 6 503

Liste 7 - déi Lénk 270 411 322 310 631 421 473 370 378 273 326 290 150 461 208 175 220 187 165 250 333 202 327 287 226 256 277 358 402 8 959

Liste 8 - FOKUS 67 198 173 141 97 106 64 142 55 64 176 99 94 144 102 113 160 149 180 181 198 167 187 223 134 130 160 55 104 3 863

Liste 9 - Piraten 268 595 572 914 365 363 363 492 561 497 498 390 429 502 394 307 433 461 560 546 511 596 427 458 510 659 629 545 662 14 507

Nombre total des suffrages valables de toutes les listes 4 158 7 372 7 307 7 275 5 628 5 552 5 883 5 760 5 689 5 291 5 667 5 920 5 881 5 896 5 545 5 846 6 092 5 821 5 421 5 296 5 646 5 420 5 267 5 054 4 939 6 157 5 909 6 006 6 209 167 907

Nombre électoral 8396

DÉTAIL DES BUREAUX
VC DIFFERDANGE FOUSBANN NIEDERKORN OBERKORN



Parti Suffrages Calcul du nombre électoral 167 907 / 20 = 8395,35 8396
LSAP 43 567
DP Demokratesch Partei 24 723 1re répartition des sièges sièges
déi gréng 23 980
CSV - Chrëschtlech-Sozial Vollekspartei 38 522 LSAP 43 567 / 8396 = 5,19 5
déi Konservativ - d'Fräiheetspartei 3 283 DP Demokratesch Partei 24 723 / 8396 = 2,94 2
KPL - d'Kommunisten 6 503 déi gréng 23 980 / 8396 = 2,86 2
déi Lénk 8 959 CSV - Chrëschtlech-Sozial Vollekspartei 38 522 / 8396 = 4,59 4
FOKUS 3 863 déi Konservativ - d'Fräiheetspartei 3 283 / 8396 = 0,39 0
Piraten 14 507 KPL - d'Kommunisten 6 503 / 8396 = 0,77 0
Total des suffrages 167 907 déi Lénk 8 959 / 8396 = 1,07 1

FOKUS 3 863 / 8396 = 0,46 0
Piraten 14 507 / 8396 = 1,73 1

15

Parti Sièges 2e répartition des sièges sièges
LSAP 6
DP Demokratesch Partei 3 LSAP 43 567 / 6 = 7 261,17 0
déi gréng 3 DP Demokratesch Partei 24 723 / 3 = 8 241,00 1
CSV - Chrëschtlech-Sozial Vollekspartei 5 déi gréng 23 980 / 3 = 7 993,33 0
déi Konservativ - d'Fräiheetspartei 0 CSV - Chrëschtlech-Sozial Vollekspartei 38 522 / 5 = 7 704,40 0
KPL - d'Kommunisten 0 déi Konservativ - d'Fräiheetspartei 3 283 / 1 = 3 283,00 0
déi Lénk 1 KPL - d'Kommunisten 6 503 / 1 = 6 503,00 0
FOKUS 0 déi Lénk 8 959 / 2 = 4 479,50 0
Piraten 1 FOKUS 3 863 / 1 = 3 863,00 0
Total des suffrages 19 Piraten 14 507 / 2 = 7 253,50 0

 16

3e répartition des sièges sièges

LSAP 43 567 / 6 = 7 261,17 0
DP Demokratesch Partei 24 723 / 4 = 6 180,75 0
déi gréng 23 980 / 3 = 7 993,33 1
CSV - Chrëschtlech-Sozial Vollekspartei 38 522 / 5 = 7 704,40 0
déi Konservativ - d'Fräiheetspartei 3 283 / 1 = 3 283,00 0
KPL - d'Kommunisten 6 503 / 1 = 6 503,00 0
déi Lénk 8 959 / 2 = 4 479,50 0
FOKUS 3 863 / 1 = 3 863,00 0
Piraten 14 507 / 2 = 7 253,50 0

17

4e répartition des sièges sièges

LSAP 43 567 / 6 = 7 261,17 0
DP Demokratesch Partei 24 723 / 4 = 6 180,75 0
déi gréng 23 980 / 4 = 5 995,00 0
CSV - Chrëschtlech-Sozial Vollekspartei 38 522 / 5 = 7 704,40 1
déi Konservativ - d'Fräiheetspartei 3 283 / 1 = 3 283,00 0
KPL - d'Kommunisten 6 503 / 1 = 6 503,00 0
déi Lénk 8 959 / 2 = 4 479,50 0
FOKUS 3 863 / 1 = 3 863,00 0
Piraten 14 507 / 2 = 7 253,50 0

18

5e répartition des sièges sièges

LSAP 43 567 / 6 = 7 261,17 1
DP Demokratesch Partei 24 723 / 4 = 6 180,75 0
déi gréng 23 980 / 4 = 5 995,00 0
CSV - Chrëschtlech-Sozial Vollekspartei 38 522 / 6 = 6 420,33 0
déi Konservativ - d'Fräiheetspartei 3 283 / 1 = 3 283,00 0
KPL - d'Kommunisten 6 503 / 1 = 6 503,00 0
déi Lénk 8 959 / 2 = 4 479,50 0
FOKUS 3 863 / 1 = 3 863,00 0
Piraten 14 507 / 2 = 7 253,50 0

19

RÉPARTITION DES SIÈGES



Ordre Candidats Suffrages Parti
1 ALTMEISCH Guy 3338 LSAP
2 WAGNER Thierry 2845 LSAP
3 BERTINELLI Fred 2705 LSAP
4 CHARLÉ Zenia 2687 LSAP
5 MULLER Erny 2607 LSAP
6 SCHEUREN Michel 2537 LSAP
7 MEISCH François, dit Fränz 2365 DP Demokratesch Partei
8 DA SILVA Elisabeth 1548 DP Demokratesch Partei
9 MEISCH Michel 1489 DP Demokratesch Partei

10 AGUIAR Paulo 1949 déi gréng
11 PREGNO Laura 1504 déi gréng
12 SCHÜTZ Manon 1454 déi gréng
13 ULVELING Tom 3145 CSV - Chrëschtlech-Sozial Vollekspartei
14 TEMPELS Guy 2545 CSV - Chrëschtlech-Sozial Vollekspartei
15 HARTUNG Jerry 2371 CSV - Chrëschtlech-Sozial Vollekspartei
16 CEMAN Emina 2248 CSV - Chrëschtlech-Sozial Vollekspartei
17 OLTEN Claude 2170 CSV - Chrëschtlech-Sozial Vollekspartei
18 DIDERICH Gary 1265 déi Lénk
19 ENGEL Morgan 1045 Piraten

  
 

ÉLUS
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TOTAL TOTAL %

Bureau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 N + L

LISTE 39 69 79 66 37 40 47 49 49 47 51 56 58 60 56 52 53 66 51 51 54 49 51 56 43 57 57 68 63 1 574

ALTMEISCH Guy 1 61 118 122 89 50 47 54 46 42 52 47 77 59 81 53 69 86 78 25 35 25 37 52 47 38 77 60 64 73 1 764 3 338 7,66%

CHARLÉ Zenia 2 33 72 70 70 34 32 43 34 28 17 26 45 38 35 31 44 42 41 24 22 27 27 23 36 37 50 47 46 39 1 113 2 687 6,17%

PEREIRA Catia 3 9 50 36 35 41 46 42 24 39 24 36 43 51 30 44 43 33 35 27 35 27 22 26 9 26 32 33 39 25 962 2 536 5,82%

WAGNER Thierry 4 44 108 100 95 31 39 40 28 31 30 29 47 40 53 43 54 45 53 17 27 18 30 34 32 32 43 37 40 51 1 271 2 845 6,53%

BEIROS DE SOUSA Luana 5 8 24 14 12 18 28 18 14 12 9 11 24 19 12 13 19 11 13 7 18 12 4 16 8 11 21 16 20 16 428 2 002 4,60%

BERTINELLI Fred 6 35 95 92 97 21 14 31 26 19 15 26 39 25 45 22 30 41 47 16 24 17 25 30 31 29 62 49 54 74 1 131 2 705 6,21%

DA SILVA Manuel 7 5 22 8 8 9 16 18 6 10 8 12 15 8 24 10 15 14 14 11 23 7 6 6 10 8 21 14 17 14 359 1 933 4,44%

DA SILVA SALGADO Sandra 8 7 12 17 6 6 15 21 12 10 7 10 19 22 18 13 18 8 15 13 11 7 3 9 7 10 20 14 5 12 347 1 921 4,41%

DAHM Joe 9 17 31 32 39 13 10 14 29 5 4 13 20 19 26 16 18 19 18 2 16 16 13 29 21 24 21 12 19 33 549 2 123 4,87%

HANSEN Pascal dit Pasquale 10 7 35 31 24 11 9 9 4 4 8 6 21 10 33 8 14 4 21 3 13 11 5 8 9 11 15 10 10 13 367 1 941 4,46%

HOBSCHEIT Pierre 11 29 59 56 47 16 8 26 10 4 4 9 14 34 26 17 20 18 26 11 18 15 16 15 13 19 25 26 22 34 637 2 211 5,07%

HUBERTY Caroline 12 36 39 56 44 25 13 33 25 15 11 24 18 11 26 19 22 21 26 18 16 11 8 11 4 11 31 16 23 30 643 2 217 5,09%

KRIPPLER Claudine 13 21 49 47 49 11 7 7 10 4 5 9 13 12 21 16 14 10 17 10 18 13 11 11 17 14 27 16 9 19 487 2 061 4,73%

MARCELET Alexandra 14 11 30 29 25 11 7 10 8 3 4 6 16 11 10 17 12 20 13 12 11 14 10 15 9 18 27 9 23 27 418 1 992 4,57%

MULLER Erny 15 32 103 87 79 33 14 30 24 12 20 26 31 30 48 22 29 25 39 16 25 14 32 34 24 26 44 38 41 55 1 033 2 607 5,98%

PUCURICA Admir 16 4 22 10 13 10 6 9 3 4 3 11 22 13 12 20 25 19 19 11 15 15 18 4 9 7 26 14 13 16 373 1 947 4,47%

REBOREDO João 17 9 5 6 3 7 8 4 4 10 9 3 11 12 6 10 17 4 9 9 7 6 3 4 3 2 10 6 4 5 196 1 770 4,06%

SCHEUREN Michel 18 47 87 79 91 14 14 16 25 13 12 11 52 39 34 24 44 38 23 8 14 15 11 20 27 18 62 36 30 59 963 2 537 5,82%

SCHEUREN Raphaël 19 26 43 40 51 12 11 4 14 8 5 10 30 27 24 14 28 25 20 3 16 13 8 19 17 26 44 10 21 51 620 2 194 5,04%

TOTAUX 441 1004 932 877 373 344 429 346 273 247 325 557 480 564 412 535 483 527 243 364 283 289 366 333 367 658 463 500 646 13 661 43 567 100,00%

TOTAUX N+L 1182 2315 2433 2131 1076 1104 1322 1277 1204 1140 1294 1621 1582 1704 1476 1523 1490 1781 1212 1333 1309 1220 1335 1397 1184 1741 1546 1792 1843

OBERKORN

Liste 1 - LSAP
FOUSBANN

3254

VC

8061

DIFFERDANGE

3558 2245 2267

11177 8990 6922

2337

8417

NIEDERKORN



Ville de Differdange Élections communales du 11 juin 2023 11.06.2023 23:03

  
TOTAL TOTAL %

Bureau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 N + L

LISTE 31 27 31 39 37 53 35 24 40 33 39 41 37 17 36 31 37 30 28 32 27 19 28 17 29 36 29 39 32 934

MEISCH François, dit Fränz 1 46 64 81 73 68 42 56 57 44 48 41 35 30 57 50 40 72 61 43 21 33 56 43 22 36 54 51 52 55 1 431 2 365 9,57%

DA SILVA Elisabeth 2 24 25 26 32 28 24 29 30 21 17 20 19 21 27 21 27 34 30 24 11 24 23 14 13 12 12 9 10 7 614 1 548 6,26%

ALHO Fernando 3 17 15 9 11 17 17 14 12 14 10 5 11 9 28 9 17 14 13 16 9 16 9 3 3 7 8 5 6 10 334 1 268 5,13%

CAPELA José 4 20 16 24 12 8 6 17 11 7 7 5 7 13 13 5 9 15 13 11 12 7 8 6 3 4 10 10 6 17 302 1 236 5,00%

CILLIEN Eric 5 13 14 25 22 15 9 14 21 7 6 10 9 5 11 10 13 15 14 14 22 11 16 8 11 11 10 18 9 14 377 1 311 5,30%

EISCHEN Martine 6 10 15 22 20 12 12 17 18 8 14 10 8 9 17 9 13 9 14 15 8 9 13 2 1 5 9 10 6 11 326 1 260 5,10%

HANSEN Vanessa 7 6 5 16 4 15 9 7 15 5 6 8 5 8 11 6 7 5 9 11 7 8 4 3 8 4 2 13 5 10 222 1 156 4,68%

HENGO-SEYLER Marinette 8 11 10 19 15 6 4 10 19 16 1 10 4 5 11 9 19 8 9 8 13 14 13 0 6 4 2 10 5 4 265 1 199 4,85%

HILLENBRAND Philippe 9 2 14 12 15 19 14 20 23 2 10 5 11 2 6 8 9 16 13 10 2 5 10 5 1 3 7 10 10 9 273 1 207 4,88%

IANNELLI Yannick 10 15 14 22 22 21 9 8 15 9 12 5 12 9 15 7 12 20 12 14 8 8 8 6 13 5 11 16 11 12 351 1 285 5,20%

MEISCH Michel 11 12 35 28 31 25 19 23 31 20 19 19 14 15 20 21 18 21 20 18 9 22 20 7 12 17 10 22 14 13 555 1 489 6,02%

MOSAR Raphaël 12 12 14 25 12 11 7 9 8 3 7 17 3 10 13 6 8 21 7 8 8 22 12 6 7 5 14 13 12 10 310 1 244 5,03%

PORTELADA Nadège 13 10 8 11 9 3 3 1 11 3 4 8 2 6 6 8 7 4 4 9 1 2 6 2 4 0 3 3 3 4 145 1 079 4,36%

RAMDEDOVIC Sead 14 11 5 10 5 17 6 5 13 9 18 13 14 9 6 18 9 22 8 16 9 11 15 6 8 2 17 16 20 18 336 1 270 5,14%

SAEUL Christiane 15 15 23 21 22 18 8 10 17 6 17 11 4 11 17 7 15 5 14 14 12 7 17 5 2 11 9 9 11 17 355 1 289 5,21%

TENNINA Pietro 16 5 12 17 8 15 6 5 8 7 5 13 0 9 6 10 9 3 8 9 2 7 4 6 5 2 3 5 5 8 202 1 136 4,59%

VELMAN Maxim 17 5 9 7 1 7 5 3 10 6 6 12 1 6 11 5 7 6 6 3 6 3 2 4 4 5 1 1 3 7 152 1 086 4,39%

VIEIRA DE OLIVEIRA Malou 18 4 5 9 8 6 14 2 4 3 2 7 0 6 7 4 7 4 4 9 6 4 0 2 0 3 10 4 5 4 143 1 077 4,36%

WINTRINGER Arthur 19 6 20 22 19 12 7 10 12 8 8 10 8 6 6 7 3 5 4 14 7 7 12 5 3 8 8 9 12 26 284 1 218 4,93%

TOTAUX 244 323 406 341 323 221 260 335 198 217 229 167 189 288 220 249 299 263 266 173 220 248 133 126 144 200 234 205 256 6 977 24 723 100,00%

TOTAUX N+L 833 836 995 1082 1026 1228 925 791 958 844 970 946 892 611 904 838 1002 833 798 781 733 609 665 449 695 884 785 946 864

3746

1783

6742

1675 1310 895

6026 4730 3479

1314

Liste 2 - DP Demokratesch Partei
FOUSBANN NIEDERKORN OBERKORNDIFFERDANGEVC



Ville de Differdange Élections communales du 11 juin 2023 11.06.2023 23:03

  
TOTAL TOTAL %

Bureau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 N + L

LISTE 19 34 30 21 36 48 42 27 32 40 32 29 48 32 40 39 37 35 36 21 29 26 29 30 24 28 30 22 15 911

AGUIAR Paulo 1 25 30 18 46 44 44 46 36 52 46 30 45 54 45 19 53 43 37 34 20 31 28 36 33 24 31 14 43 31 1 038 1 949 8,13%

SCHÜTZ Manon 2 10 21 21 35 30 17 20 30 21 24 23 21 12 23 11 23 17 18 10 6 10 19 25 31 20 11 11 8 15 543 1 454 6,06%

ARTUSO Janis 3 3 9 7 7 15 6 8 11 13 11 9 2 5 9 1 11 7 1 6 2 7 6 12 9 6 7 3 8 4 205 1 116 4,65%

BOUHRAOUA Naïm 4 6 4 15 3 15 4 6 17 12 15 7 22 9 18 6 18 21 7 7 8 8 7 9 6 7 13 7 14 7 298 1 209 5,04%

DA SILVA João 5 5 13 7 7 20 11 11 13 17 26 21 13 31 17 6 14 17 9 18 6 8 13 11 7 4 14 6 25 7 377 1 288 5,37%

DE SOUSA Paulo 6 9 21 18 20 29 15 19 14 20 23 20 15 24 14 8 14 21 17 19 11 13 8 12 13 8 19 19 24 21 488 1 399 5,83%

LIESCH Georges 7 25 30 23 25 22 11 14 34 15 17 22 14 19 24 10 22 18 22 12 9 12 24 20 15 14 21 16 20 12 542 1 453 6,06%

MARNACH Mike 8 8 10 9 7 12 5 12 13 7 11 8 9 4 6 3 4 3 8 4 1 8 4 10 9 8 11 7 5 9 215 1 126 4,70%

MORETTONI Nathalie 9 1 5 9 2 13 8 15 15 11 6 7 6 6 12 1 11 6 6 5 2 7 8 8 6 6 4 6 7 7 206 1 117 4,66%

NARDECCHIA Carine 10 8 12 14 8 11 2 11 9 6 20 6 9 8 7 5 15 8 10 2 4 2 8 3 7 2 8 19 20 8 252 1 163 4,85%

PANTALEONI Maxime 11 15 11 11 8 7 2 13 22 4 8 17 6 7 11 5 21 17 4 7 4 6 3 12 10 5 6 3 6 12 263 1 174 4,90%

PINTO DA SILVA Chris 12 3 2 5 5 5 6 7 11 12 9 10 2 10 10 1 3 9 7 6 2 9 6 5 4 2 5 1 6 6 169 1 080 4,50%

PREGNO Laura 13 23 40 21 54 15 14 20 29 22 24 16 17 19 21 14 29 16 28 12 9 18 18 17 22 20 21 9 15 10 593 1 504 6,27%

RASCHELLA Laura 14 1 2 6 6 10 1 8 19 3 7 9 5 7 10 1 12 4 3 2 3 10 7 7 6 6 10 3 4 5 177 1 088 4,54%

RIES Florence 15 7 7 8 8 9 1 8 13 4 6 4 3 2 6 1 11 3 8 0 1 8 4 4 7 5 10 5 4 5 162 1 073 4,47%

SALVI Patrick 16 17 15 11 18 13 5 12 18 9 16 7 11 7 16 8 16 13 16 8 3 9 15 6 9 14 6 5 10 6 319 1 230 5,13%

THEISEN Laura 17 8 17 10 11 13 1 14 19 10 10 15 7 10 8 1 6 7 6 2 4 12 4 8 7 8 10 3 2 4 237 1 148 4,79%

WAGNER Guy 18 11 11 10 4 13 3 9 8 8 12 11 10 4 15 2 10 7 17 3 0 8 3 2 4 3 9 3 8 6 214 1 125 4,69%

WOHL Nicole 19 21 23 9 25 16 12 15 17 10 17 16 15 6 9 9 15 17 11 4 7 11 9 3 13 10 28 13 4 8 373 1 284 5,35%

TOTAUX 206 283 232 299 312 168 268 348 256 308 258 232 244 281 112 308 254 235 161 102 197 194 210 218 172 244 153 233 183 6 671 23 980 100,00%

TOTAUX N+L 567 929 802 698 996 1080 1066 861 864 1068 866 783 1156 889 872 1049 957 900 845 501 748 688 761 788 628 776 723 651 468

6801

Liste 3 - déi gréng

1666 1254 813

6606 4959 2618

FOUSBANN NIEDERKORN OBERKORN
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Ville de Differdange Élections communales du 11 juin 2023 11.06.2023 23:03

  
TOTAL TOTAL %

Bureau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 N + L

LISTE 23 61 54 48 50 41 57 59 52 41 45 55 54 49 51 61 54 53 50 53 60 58 47 41 45 42 53 53 54 1 464

ULVELING Tom 1 53 92 100 118 60 47 35 58 39 57 52 63 50 53 62 50 74 51 40 37 32 67 48 59 55 59 47 57 66 1 681 3 145 8,16%

CEMAN Emina 2 13 16 23 23 29 22 17 35 27 27 27 45 32 17 35 23 60 27 21 27 14 43 19 25 27 35 29 21 25 784 2 248 5,84%

CAKAJ Petrit 3 1 3 18 13 9 20 8 18 18 14 10 26 22 13 23 13 21 14 20 23 6 23 14 11 5 16 9 18 16 425 1 889 4,90%

DE CAROLIS Antonio 4 5 15 24 19 13 13 8 11 16 16 14 19 20 8 13 14 21 13 12 15 16 7 10 18 18 19 8 10 17 412 1 876 4,87%

FISCH Claudia 5 13 25 27 19 9 13 17 25 17 16 20 20 14 18 12 27 19 12 20 22 9 17 10 15 11 41 9 21 21 519 1 983 5,15%

GONÇALVES DA SILVA Catarina 6 3 12 20 14 9 19 8 13 22 15 19 19 20 13 15 15 10 10 14 15 20 10 11 11 12 9 9 11 15 393 1 857 4,82%

HARTUNG Jerry 7 27 41 73 74 20 22 20 25 23 29 32 14 38 27 20 35 28 34 20 27 17 37 30 47 45 25 20 30 27 907 2 371 6,15%

HIPOLITO Maria 8 1 8 11 12 10 5 3 9 15 11 10 5 10 8 5 15 2 8 18 13 9 9 4 11 8 6 6 7 11 250 1 714 4,45%

MACRI René 9 15 28 36 36 18 17 20 18 30 17 14 22 15 16 22 17 28 27 24 24 23 24 22 21 33 21 15 26 25 654 2 118 5,50%

MONTENERO-DA CRUZ Paula 10 2 8 10 12 13 12 8 7 17 14 14 19 17 16 15 18 17 8 18 12 12 14 2 20 21 18 17 3 18 382 1 846 4,79%

OLTEN Claude 11 29 45 60 52 17 11 4 26 19 19 20 14 8 15 14 18 19 20 23 31 18 41 22 37 29 29 20 20 26 706 2 170 5,63%

RAOUL-PINHEIRO Sophie 12 3 9 5 14 5 7 7 7 20 7 11 5 8 6 9 10 9 7 12 14 7 9 3 13 16 9 5 6 11 254 1 718 4,46%

RIBEIRO Cristina 13 1 6 8 11 15 10 9 15 21 21 15 14 9 16 9 6 10 12 14 11 10 7 11 16 7 13 3 16 10 326 1 790 4,65%

RODRIGUES Cristina 14 1 13 12 8 15 18 8 7 22 25 22 11 20 11 10 10 9 4 21 12 11 12 12 19 9 14 9 15 11 371 1 835 4,76%

SPAUTZ Philippe 15 11 24 26 28 2 8 3 6 9 13 15 9 3 10 10 7 12 12 2 9 14 23 9 16 22 20 6 6 8 343 1 807 4,69%

TEMPELS Guy 16 41 78 59 120 25 24 18 24 10 28 39 29 26 25 32 22 46 54 13 15 18 23 19 28 45 52 56 50 62 1 081 2 545 6,61%

TERNES Thierry 17 18 20 38 34 8 14 8 16 10 14 15 9 21 9 8 14 10 11 6 8 6 13 4 17 10 18 18 15 16 408 1 872 4,86%

TIBERI Robert 18 17 19 35 26 14 6 10 12 19 19 18 18 12 18 11 24 14 19 15 12 13 29 16 19 27 16 18 28 27 531 1 995 5,18%

ZANGARI Nicodemo 19 2 10 15 15 4 4 13 6 9 9 11 11 6 4 10 7 13 9 13 12 11 18 8 19 13 8 4 9 6 279 1 743 4,52%

TOTAUX 256 472 600 648 295 292 224 338 363 371 378 372 351 303 335 345 422 352 326 339 266 426 274 422 413 428 308 369 418 10 706 38 522 100,00%

TOTAUX N+L 693 1631 1626 1560 1245 1071 1307 1459 1351 1150 1233 1417 1377 1234 1304 1504 1448 1359 1276 1346 1406 1528 1167 1201 1268 1226 1315 1376 1444

8816

Liste 4 - CSV - Chrëschtlech-Sozial Vollekspartei

2480 2466 1523

9643 9192 5361

FOUSBANN NIEDERKORN OBERKORN
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Ville de Differdange Élections communales du 11 juin 2023 11.06.2023 23:03

  
TOTAL TOTAL %

Bureau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 N + L

LISTE 5 7 4 6 3 3 6 4 5 4 4 9 3 4 7 7 5 3 5 4 3 0 4 0 7 8 4 6 6 136

THEIN Chantal 1 0 9 13 2 12 3 6 8 6 4 8 7 3 8 3 1 4 2 0 3 1 1 1 2 7 5 5 5 5 134 270 8,22%

DOS SANTOS Cipriano Candido 2 0 2 2 0 1 2 2 4 2 0 6 1 2 4 3 1 3 1 0 1 1 0 0 2 4 0 2 1 4 51 187 5,70%

DI PAOLO Diana 3 0 2 1 2 0 1 1 2 4 2 1 1 1 1 1 3 1 2 1 0 1 1 1 2 4 1 1 0 0 38 174 5,30%

FEIDERT David 4 0 3 5 0 0 0 1 1 2 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 0 0 0 0 2 3 2 0 1 0 30 166 5,06%

FRISING Ursula 5 0 0 0 0 2 1 1 1 0 0 4 1 0 3 1 1 2 2 0 1 0 2 0 2 3 2 0 0 2 31 167 5,09%

GOSSELDING Änder 6 2 1 4 0 0 3 1 1 0 0 3 6 1 2 1 1 0 0 0 1 0 0 0 2 3 0 3 0 0 35 171 5,21%

GOSSELDING Lydia 7 0 1 0 2 0 1 1 0 3 0 1 3 0 2 1 2 0 1 0 1 0 0 0 2 3 0 1 1 0 26 162 4,93%

HILBERT Andrea 8 0 0 0 2 4 0 2 2 0 3 1 1 1 5 1 1 0 1 0 3 0 1 0 3 3 0 0 3 1 38 174 5,30%

LILL Alain 9 0 1 5 0 0 1 1 2 0 0 2 2 0 3 1 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 1 23 159 4,84%

MENICHETTI Sandro 10 2 0 9 0 2 2 0 2 5 0 4 1 1 7 3 7 2 4 0 1 0 2 2 2 2 5 2 2 0 69 205 6,24%

MOINY Kevin 11 0 0 3 0 0 2 1 0 1 1 1 1 0 5 2 1 0 1 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 2 25 161 4,90%

PARCHITELLI Antoinette 12 0 1 0 2 3 1 0 7 0 0 2 1 1 0 1 1 0 1 3 1 0 2 0 2 4 2 0 1 2 38 174 5,30%

SCHLEICH Fränk 13 0 1 4 0 1 0 3 0 0 1 2 6 0 1 2 1 2 0 1 2 0 0 2 0 0 3 0 1 1 34 170 5,18%

SCHMITZ Danielle 14 0 2 0 0 0 2 1 0 0 1 2 1 1 3 1 1 0 0 0 1 0 1 2 0 3 0 4 0 0 26 162 4,93%

SCHMITZ Tamara 15 0 1 0 0 0 2 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 3 2 19 155 4,72%

SCHWACHTGEN Nicole 16 0 2 5 6 0 0 0 2 0 0 0 1 0 4 3 1 0 0 0 1 1 0 0 0 2 2 1 0 2 33 169 5,15%

VENTURA-MESQUITA Carlos 17 0 0 0 2 0 2 0 0 0 4 0 1 1 1 4 1 1 1 0 1 0 0 0 1 1 0 1 0 0 22 158 4,81%

WALSDORF Marcel 18 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 1 0 0 14 150 4,57%

WIRTZ Marie-Antoinette 19 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 2 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 0 0 2 0 0 1 0 0 13 149 4,54%

TOTAUX 4 26 57 20 25 23 23 33 23 18 42 38 13 53 32 28 16 18 5 20 5 12 10 24 44 24 23 18 22 699 3 283 100,00%

TOTAUX N+L 99 159 133 134 82 80 137 109 118 94 118 209 70 129 165 161 111 75 100 96 62 12 86 24 177 176 99 132 136

738

Liste 5 - déi Konservativ - d'Fräiheetspartei

198 120 87

920 557 543

FOUSBANN NIEDERKORN OBERKORN
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187



Ville de Differdange Élections communales du 11 juin 2023 11.06.2023 23:03

  
TOTAL TOTAL %

Bureau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 N + L

LISTE 5 9 4 8 4 4 9 9 7 6 7 7 5 7 5 6 11 1 12 9 15 18 13 9 3 12 17 6 12 240

RUCKERT Ali 1 24 46 55 62 13 7 16 20 25 19 21 17 9 42 7 26 17 24 17 16 12 14 22 20 21 26 20 13 25 656 896 13,78%

TIBERI Edoardo 2 18 22 27 19 15 3 11 12 15 6 10 4 3 16 7 13 6 7 17 22 12 6 14 8 14 11 9 7 6 340 580 8,92%

ALBANESE Michelangelo 3 3 2 4 4 0 0 2 7 3 0 0 2 1 5 0 4 8 4 4 1 1 1 5 2 2 0 1 2 3 71 311 4,78%

BARTOCCI Venanzo 4 0 5 6 7 0 0 0 1 7 3 2 2 3 2 0 3 0 1 2 1 1 2 0 3 2 2 0 3 0 58 298 4,58%

BESTGEN Carole 5 6 8 10 2 0 0 6 5 2 3 2 0 0 1 2 0 2 2 0 8 1 4 0 3 1 5 0 0 0 73 313 4,81%

BINNA Samantha 6 4 1 5 4 0 0 2 2 0 2 0 0 2 2 0 4 2 0 1 1 1 1 2 4 0 3 1 0 0 44 284 4,37%

BIGLER-RUCKERT Irène 7 3 7 8 9 0 1 5 1 2 0 0 0 1 3 0 0 0 3 0 3 4 4 6 3 4 5 0 0 3 75 315 4,84%

DE JESUS GONÇALVES Antonio 8 2 0 3 1 2 4 1 0 0 4 2 1 2 2 3 0 4 0 2 4 2 1 0 1 1 0 1 0 1 44 284 4,37%

FUCHS Jordy 9 2 0 7 3 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 2 2 1 0 0 2 5 0 0 2 29 269 4,14%

FUCHS-ANTONY Joelle 10 0 0 2 2 0 0 2 2 2 1 0 0 0 2 1 1 2 0 0 2 1 2 0 2 0 2 0 0 0 26 266 4,09%

GRACIN Etienne 11 0 3 3 2 0 0 0 5 0 0 1 2 3 2 0 4 6 0 0 3 3 1 0 0 0 0 0 2 0 40 280 4,31%

HAAS Nicole 12 0 4 2 0 0 1 1 0 3 1 2 0 3 3 0 3 4 2 0 4 2 1 2 0 1 2 2 1 0 44 284 4,37%

MAHNEN David 13 4 2 3 2 0 0 0 4 1 1 1 0 0 0 1 0 2 0 0 1 0 1 1 2 0 1 2 0 0 29 269 4,14%

MUNO Claudine 14 0 3 8 8 2 1 1 5 0 0 1 0 3 0 0 0 0 2 2 3 4 6 2 3 2 6 4 2 4 72 312 4,80%

REULAND Esther 15 2 6 3 5 0 0 0 7 0 2 2 2 0 1 0 0 0 2 0 1 2 0 2 1 1 2 0 0 2 43 283 4,35%

REULAND Gilles 16 0 0 2 1 0 2 0 4 0 1 1 0 1 2 1 0 1 2 4 1 2 5 2 2 1 1 0 0 4 40 280 4,31%

RUCKERT Gertrud 17 1 4 5 7 0 0 2 6 2 0 1 0 2 2 0 0 2 4 0 1 2 2 2 0 2 2 0 0 0 49 289 4,44%

TIBERI Emilio 18 9 12 22 13 2 3 4 5 4 2 4 2 2 4 2 2 3 2 8 16 8 2 4 2 6 8 12 5 7 175 415 6,38%

WOLFF Roland 19 6 2 0 2 0 1 2 2 0 2 2 0 1 0 1 2 2 2 0 1 1 2 1 0 0 0 0 2 1 35 275 4,23%

TOTAUX 84 127 175 153 34 23 55 88 67 47 53 32 36 89 25 62 62 57 57 91 61 56 65 56 60 81 52 37 58 1 943 6 503 100,00%

TOTAUX N+L 179 298 251 305 110 99 226 259 200 161 186 165 131 222 120 176 271 76 285 262 346 398 312 227 117 309 375 151 286

1241

Liste 6 - KPL - d'Kommunisten

363 446 228

1161 1947 1121

FOUSBANN NIEDERKORN OBERKORN
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1033

DIFFERDANGE

367



Ville de Differdange Élections communales du 11 juin 2023 11.06.2023 23:03

  
TOTAL TOTAL %

Bureau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 N + L

LISTE 9 13 10 9 23 15 18 13 11 8 10 11 5 16 8 6 6 7 4 9 12 5 12 10 7 9 8 15 16 305

DIDERICH Gary 1 40 66 54 65 44 34 49 29 40 31 29 19 15 35 17 21 35 29 15 30 18 24 33 24 23 42 41 23 35 960 1 265 14,12%

SPADA Fio 2 20 13 9 17 25 11 12 17 19 18 17 4 9 22 7 8 11 8 8 4 10 12 6 10 11 10 8 7 16 349 654 7,30%

WEIRICH Eric 3 4 15 11 18 16 16 13 12 14 10 16 9 7 11 2 9 14 3 9 5 7 10 6 8 6 6 11 1 7 276 581 6,49%

RODRIGUES Jéssika 4 7 3 0 3 12 12 6 10 10 9 7 2 2 11 0 3 6 0 5 1 5 6 2 2 1 0 4 2 2 133 438 4,89%

ALVES DA SILVA Maria Das Dores 5 3 5 4 2 7 7 2 7 10 2 6 2 2 5 3 2 3 0 5 3 4 2 4 2 1 0 6 6 6 111 416 4,64%

DIALLO Mamadou dit "Korka" 6 2 3 7 4 11 9 0 12 10 3 2 0 0 7 1 5 4 2 3 2 6 6 3 4 1 1 3 0 3 114 419 4,68%

EWEN Tessy 7 3 10 6 1 5 4 16 5 7 5 8 4 2 6 1 3 2 0 2 4 7 5 5 3 5 2 11 0 3 135 440 4,91%

MONACO Pietro 8 1 2 7 2 2 3 2 4 1 2 5 0 0 4 1 0 1 0 3 1 4 2 7 2 2 0 4 7 2 71 376 4,20%

VENTURINI François dit "Fränz" 9 3 3 4 0 3 4 3 5 5 4 0 2 0 3 5 0 3 2 1 0 1 5 2 1 4 0 4 0 0 67 372 4,15%

DE ABREU Diana 10 2 3 2 0 10 6 3 5 7 5 6 2 3 7 0 1 2 0 1 3 4 6 5 1 3 1 2 2 2 94 399 4,45%

GUALANDRIS Pascal dit "Packo" 11 1 13 4 6 3 8 4 4 7 6 4 3 0 6 4 0 0 1 7 2 3 5 6 2 4 13 16 4 4 140 445 4,97%

JUNIO Patrick dit "Petz" 12 1 5 6 5 4 5 3 2 2 1 4 0 0 2 1 0 1 1 2 1 1 3 1 1 3 2 2 2 2 63 368 4,11%

MCGUIRE Molly 13 3 6 3 3 15 5 2 2 5 5 4 4 1 6 1 2 0 1 1 2 3 4 5 4 4 0 0 3 1 95 400 4,46%

MEROUR Christine 14 1 0 0 0 4 0 2 0 2 1 3 2 0 5 0 1 0 0 4 0 1 1 1 2 2 0 0 0 0 32 337 3,76%

MOTA Pedro 15 1 2 1 0 7 4 4 0 9 3 2 3 3 7 1 3 3 0 6 5 6 2 3 4 3 0 0 1 4 87 392 4,38%

OTT Magalie 16 1 3 1 0 9 3 4 4 10 4 7 3 0 6 0 0 0 1 1 0 4 4 1 0 4 2 2 2 0 76 381 4,25%

RASTODER Erdzan 17 1 3 3 0 5 3 2 1 2 5 6 12 6 4 8 0 16 3 10 9 9 7 5 12 10 2 0 7 4 155 460 5,13%

SCHARTZ Alain 18 5 8 6 10 4 0 0 4 3 3 3 2 0 2 2 2 2 1 0 0 4 1 1 2 2 2 6 1 2 78 383 4,28%

VUJOVIC Ivana 19 0 1 4 3 8 2 4 0 6 4 7 8 5 8 2 1 3 2 6 7 8 2 3 13 4 2 5 5 5 128 433 4,83%

TOTAUX 99 164 132 139 194 136 131 123 169 121 136 81 55 157 56 61 106 54 89 79 105 107 99 97 93 85 125 73 98 3 164 8 959 100,00%

TOTAUX N+L 270 411 322 310 631 421 473 370 378 273 326 290 150 461 208 175 220 187 165 250 333 202 327 287 226 256 277 358 402

2872

Liste 7 - déi Lénk

570 669 381

1691 1790 1293

FOUSBANN NIEDERKORN OBERKORN
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Ville de Differdange Élections communales du 11 juin 2023 11.06.2023 23:03

  
TOTAL TOTAL %

Bureau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 N + L

LISTE 3 8 6 5 3 5 2 6 2 3 7 5 4 5 4 5 7 5 6 8 9 5 9 10 4 3 6 2 3 150

SCHROEDER Jean-Marie 1 2 6 3 8 7 1 3 4 2 2 6 3 2 6 2 6 0 3 5 5 9 8 5 7 9 7 11 2 10 144 294 7,61%

KNEIP Gary 2 0 12 8 14 8 2 4 8 1 0 5 0 3 6 0 1 2 5 1 3 4 6 3 6 11 9 10 5 8 145 295 7,64%

SCHROEDER Lex 3 0 5 3 4 4 0 0 0 2 0 7 1 0 5 0 2 0 3 4 4 2 6 0 0 0 2 4 1 2 61 211 5,46%

NOWAK Stéphane 4 0 2 6 4 0 0 0 2 0 0 1 0 2 1 1 0 0 0 0 3 1 2 0 5 0 1 0 0 2 33 183 4,74%

BRAY HILARIO Andreia 5 0 3 1 0 2 1 0 0 1 1 2 0 0 4 2 2 1 0 1 0 1 5 2 0 2 2 1 0 1 35 185 4,79%

LAGE LAVRADAS Nuno 6 1 1 1 0 6 1 1 3 2 0 5 0 0 1 1 2 2 2 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1 0 42 192 4,97%

SILVA BRAY Tiago 7 0 3 4 2 4 1 1 2 3 0 1 0 2 2 0 1 2 0 1 0 2 3 0 0 0 0 0 0 3 37 187 4,84%

SITA Julien 8 2 1 4 2 1 2 0 1 1 0 2 0 0 3 0 2 4 8 9 2 0 6 0 2 7 3 0 0 1 63 213 5,51%

DA SILVA Luis 9 0 0 1 0 1 1 3 0 2 2 1 0 5 2 2 0 2 0 2 4 0 3 3 1 1 1 4 3 2 46 196 5,07%

LAERA Giuseppe 10 0 4 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3 0 1 2 0 1 4 6 1 0 3 28 178 4,61%

SITA Elisabetta 11 0 2 4 3 2 0 2 0 0 0 1 0 0 2 1 0 4 8 11 2 1 5 0 2 5 5 0 1 0 61 211 5,46%

HOPP Yannick 12 0 3 3 0 2 0 1 4 0 1 1 0 0 3 4 0 4 4 9 2 1 4 1 5 5 5 3 0 3 68 218 5,64%

BRUCHER Caroline 13 0 1 2 0 0 1 0 0 1 1 4 0 0 0 1 1 2 0 0 2 2 1 0 0 0 1 2 2 2 26 176 4,56%

HOPP Jérôme 14 0 2 3 0 1 0 4 2 0 0 1 0 0 4 5 1 0 8 5 0 0 5 0 2 4 3 0 0 0 50 200 5,18%

JUNCKEL Steve 15 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 3 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 7 3 0 3 21 171 4,43%

LOGELIN Alexa 16 2 0 3 4 0 0 2 2 2 0 0 0 0 5 0 0 0 0 2 0 0 3 0 0 4 7 5 1 2 44 194 5,02%

MUNO Marco 17 1 1 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 1 0 0 4 0 0 0 1 0 0 0 4 2 0 4 30 180 4,66%

SITA Maria 18 2 0 4 3 2 0 3 0 0 0 2 0 0 2 4 0 4 7 11 2 1 7 0 2 4 9 0 0 0 69 219 5,67%

WIES Metty 19 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 1 10 160 4,14%

TOTAUX 10 46 59 46 40 11 26 28 17 7 43 4 18 49 26 18 27 54 66 29 27 72 16 33 58 73 46 17 47 1 013 3 863 100,00%

TOTAUX N+L 67 198 173 141 97 106 64 142 55 64 176 99 94 144 102 113 160 149 180 181 198 167 187 223 134 130 160 55 104

704

Liste 8 - FOKUS

196 301 183

861 1270 449

FOUSBANN NIEDERKORN OBERKORN

161

VC

579

DIFFERDANGE

172
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TOTAL TOTAL %

Bureau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 N + L

LISTE 13 26 22 38 14 16 14 22 26 21 17 19 21 22 16 13 17 22 25 24 22 24 18 21 23 32 30 22 31 631

ENGEL Morgan 1 5 16 28 28 18 7 18 19 12 16 19 7 5 16 10 13 19 8 10 17 16 18 20 15 6 8 8 18 14 414 1 045 7,20%

SHALA Granit 2 1 17 13 18 3 9 8 2 3 2 11 4 2 10 9 5 7 4 14 10 10 19 12 9 4 3 5 10 9 233 864 5,96%

SCALISE Sonya 3 2 3 12 14 5 2 12 6 4 2 11 1 1 6 7 3 8 1 11 4 4 6 9 6 2 1 4 13 1 161 792 5,46%

KRZYZANIAK Adrien 4 2 6 19 18 7 2 3 4 3 4 10 1 5 9 7 6 8 2 3 6 7 10 8 4 11 5 4 5 1 180 811 5,59%

BECK Dany 5 0 4 7 3 8 2 6 8 3 5 6 2 1 4 5 1 4 2 4 7 3 9 5 0 1 4 3 5 6 118 749 5,16%

CAMPOS Ana 6 0 6 7 8 7 6 9 3 1 4 6 1 2 10 8 6 8 3 7 3 7 2 4 3 1 3 3 7 2 137 768 5,29%

COELHO Jorge 7 0 0 1 2 1 4 4 1 2 5 9 1 4 4 4 2 7 1 4 4 6 4 2 1 2 1 2 8 1 87 718 4,95%

DA PIEDADE BAPTISTA Diogo 8 0 0 1 2 1 6 3 1 2 9 5 1 1 2 3 1 3 0 6 2 3 3 2 0 3 0 3 3 4 70 701 4,83%

DELVAUX PEFFER Cindy 9 0 7 5 5 4 0 7 2 5 2 8 0 3 5 4 3 5 2 3 1 6 3 2 0 3 2 1 4 3 95 726 5,00%

DOS SANTOS MARTINS Antoine 10 0 0 3 2 1 6 2 1 1 6 6 1 1 2 1 3 2 2 2 6 1 3 2 0 5 3 2 6 3 73 704 4,85%

ENGEL Corinne 11 0 4 14 7 7 1 5 5 3 5 7 0 2 4 6 2 5 1 1 9 10 9 2 0 1 2 3 4 2 121 752 5,18%

LEMMER Kevin 12 0 4 3 3 7 6 3 1 2 5 7 3 0 2 4 1 5 3 2 2 2 5 1 0 1 3 1 2 2 80 711 4,90%

RASCHELLA Nicodemo 13 0 3 7 12 6 0 1 3 2 4 12 0 1 0 1 1 7 2 3 2 2 8 2 5 7 0 1 4 2 98 729 5,03%

RETTER Yannick 14 6 16 15 26 7 2 4 10 5 9 20 4 0 3 6 5 8 7 8 4 1 12 3 6 5 4 9 12 11 228 859 5,92%

SCALISE Salvatore 15 0 2 3 7 5 0 4 2 3 4 5 0 0 0 1 1 2 1 1 5 4 6 2 1 3 0 0 4 1 67 698 4,81%

SCHAUS Sandy 16 2 10 11 17 7 1 3 1 6 5 8 0 0 0 4 1 5 1 0 1 4 6 4 3 5 3 2 6 2 118 749 5,16%

SEWILAM Mohamed 17 2 1 4 1 0 0 1 0 3 3 4 2 2 2 1 2 2 1 1 2 1 3 2 6 5 4 3 3 3 64 695 4,79%

SORAGNA Steve 18 0 0 0 9 5 2 2 2 2 3 11 1 0 3 3 1 4 1 0 2 2 3 1 0 5 3 1 6 1 73 704 4,85%

VITALI Marco 19 1 2 1 10 0 3 2 3 5 5 10 0 0 2 6 3 1 1 5 3 4 11 2 0 3 2 4 7 5 101 732 5,05%

TOTAUX 21 101 154 192 99 59 97 74 67 98 175 29 30 84 90 60 110 43 85 90 93 140 85 59 73 51 59 127 73 2 518 14 507 100,00%

TOTAUX N+L 268 595 572 914 365 363 363 492 561 497 498 390 429 502 394 307 433 461 560 546 511 596 427 458 510 659 629 545 662

3139

Liste 9 - Piraten

446 625 310

2916 3608 2495

FOUSBANN NIEDERKORN OBERKORN

468

VC

2349

DIFFERDANGE

669
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Liste triée

  
TOTAL TOTAL %

Bureau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 N + L

LISTE 39 69 79 66 37 40 47 49 49 47 51 56 58 60 56 52 53 66 51 51 54 49 51 56 43 57 57 68 63 1 574

ALTMEISCH Guy 1 61 118 122 89 50 47 54 46 42 52 47 77 59 81 53 69 86 78 25 35 25 37 52 47 38 77 60 64 73 1 764 3 338 7,66%

WAGNER Thierry 4 44 108 100 95 31 39 40 28 31 30 29 47 40 53 43 54 45 53 17 27 18 30 34 32 32 43 37 40 51 1 271 2 845 6,53%

BERTINELLI Fred 6 35 95 92 97 21 14 31 26 19 15 26 39 25 45 22 30 41 47 16 24 17 25 30 31 29 62 49 54 74 1 131 2 705 6,21%

CHARLÉ Zenia 2 33 72 70 70 34 32 43 34 28 17 26 45 38 35 31 44 42 41 24 22 27 27 23 36 37 50 47 46 39 1 113 2 687 6,17%

MULLER Erny 15 32 103 87 79 33 14 30 24 12 20 26 31 30 48 22 29 25 39 16 25 14 32 34 24 26 44 38 41 55 1 033 2 607 5,98%

SCHEUREN Michel 18 47 87 79 91 14 14 16 25 13 12 11 52 39 34 24 44 38 23 8 14 15 11 20 27 18 62 36 30 59 963 2 537 5,82%

PEREIRA Catia 3 9 50 36 35 41 46 42 24 39 24 36 43 51 30 44 43 33 35 27 35 27 22 26 9 26 32 33 39 25 962 2 536 5,82%

HUBERTY Caroline 12 36 39 56 44 25 13 33 25 15 11 24 18 11 26 19 22 21 26 18 16 11 8 11 4 11 31 16 23 30 643 2 217 5,09%

HOBSCHEIT Pierre 11 29 59 56 47 16 8 26 10 4 4 9 14 34 26 17 20 18 26 11 18 15 16 15 13 19 25 26 22 34 637 2 211 5,07%

SCHEUREN Raphaël 19 26 43 40 51 12 11 4 14 8 5 10 30 27 24 14 28 25 20 3 16 13 8 19 17 26 44 10 21 51 620 2 194 5,04%

DAHM Joe 9 17 31 32 39 13 10 14 29 5 4 13 20 19 26 16 18 19 18 2 16 16 13 29 21 24 21 12 19 33 549 2 123 4,87%

KRIPPLER Claudine 13 21 49 47 49 11 7 7 10 4 5 9 13 12 21 16 14 10 17 10 18 13 11 11 17 14 27 16 9 19 487 2 061 4,73%

BEIROS DE SOUSA Luana 5 8 24 14 12 18 28 18 14 12 9 11 24 19 12 13 19 11 13 7 18 12 4 16 8 11 21 16 20 16 428 2 002 4,60%

MARCELET Alexandra 14 11 30 29 25 11 7 10 8 3 4 6 16 11 10 17 12 20 13 12 11 14 10 15 9 18 27 9 23 27 418 1 992 4,57%

PUCURICA Admir 16 4 22 10 13 10 6 9 3 4 3 11 22 13 12 20 25 19 19 11 15 15 18 4 9 7 26 14 13 16 373 1 947 4,47%

HANSEN Pascal dit Pasquale 10 7 35 31 24 11 9 9 4 4 8 6 21 10 33 8 14 4 21 3 13 11 5 8 9 11 15 10 10 13 367 1 941 4,46%

DA SILVA Manuel 7 5 22 8 8 9 16 18 6 10 8 12 15 8 24 10 15 14 14 11 23 7 6 6 10 8 21 14 17 14 359 1 933 4,44%

DA SILVA SALGADO Sandra 8 7 12 17 6 6 15 21 12 10 7 10 19 22 18 13 18 8 15 13 11 7 3 9 7 10 20 14 5 12 347 1 921 4,41%

REBOREDO João 17 9 5 6 3 7 8 4 4 10 9 3 11 12 6 10 17 4 9 9 7 6 3 4 3 2 10 6 4 5 196 1 770 4,06%

TOTAUX 441 1004 932 877 373 344 429 346 273 247 325 557 480 564 412 535 483 527 243 364 283 289 366 333 367 658 463 500 646 13 661 43 567 100,00%

TOTAUX N+L 1182 2315 2433 2131 1076 1104 1322 1277 1204 1140 1294 1621 1582 1704 1476 1523 1490 1781 1212 1333 1309 1220 1335 1397 1184 1741 1546 1792 1843

Liste 1 - LSAP
FOUSBANN NIEDERKORN OBERKORNVC DIFFERDANGE

3254

8061

2337

8417

3558 2245 2267

11177 8990 6922
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Liste triée

  
TOTAL TOTAL %

Bureau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 N + L

LISTE 31 27 31 39 37 53 35 24 40 33 39 41 37 17 36 31 37 30 28 32 27 19 28 17 29 36 29 39 32 934

MEISCH François, dit Fränz 1 46 64 81 73 68 42 56 57 44 48 41 35 30 57 50 40 72 61 43 21 33 56 43 22 36 54 51 52 55 1 431 2 365 9,57%

DA SILVA Elisabeth 2 24 25 26 32 28 24 29 30 21 17 20 19 21 27 21 27 34 30 24 11 24 23 14 13 12 12 9 10 7 614 1 548 6,26%

MEISCH Michel 11 12 35 28 31 25 19 23 31 20 19 19 14 15 20 21 18 21 20 18 9 22 20 7 12 17 10 22 14 13 555 1 489 6,02%

CILLIEN Eric 5 13 14 25 22 15 9 14 21 7 6 10 9 5 11 10 13 15 14 14 22 11 16 8 11 11 10 18 9 14 377 1 311 5,30%

SAEUL Christiane 15 15 23 21 22 18 8 10 17 6 17 11 4 11 17 7 15 5 14 14 12 7 17 5 2 11 9 9 11 17 355 1 289 5,21%

IANNELLI Yannick 10 15 14 22 22 21 9 8 15 9 12 5 12 9 15 7 12 20 12 14 8 8 8 6 13 5 11 16 11 12 351 1 285 5,20%

RAMDEDOVIC Sead 14 11 5 10 5 17 6 5 13 9 18 13 14 9 6 18 9 22 8 16 9 11 15 6 8 2 17 16 20 18 336 1 270 5,14%

ALHO Fernando 3 17 15 9 11 17 17 14 12 14 10 5 11 9 28 9 17 14 13 16 9 16 9 3 3 7 8 5 6 10 334 1 268 5,13%

EISCHEN Martine 6 10 15 22 20 12 12 17 18 8 14 10 8 9 17 9 13 9 14 15 8 9 13 2 1 5 9 10 6 11 326 1 260 5,10%

MOSAR Raphaël 12 12 14 25 12 11 7 9 8 3 7 17 3 10 13 6 8 21 7 8 8 22 12 6 7 5 14 13 12 10 310 1 244 5,03%

CAPELA José 4 20 16 24 12 8 6 17 11 7 7 5 7 13 13 5 9 15 13 11 12 7 8 6 3 4 10 10 6 17 302 1 236 5,00%

WINTRINGER Arthur 19 6 20 22 19 12 7 10 12 8 8 10 8 6 6 7 3 5 4 14 7 7 12 5 3 8 8 9 12 26 284 1 218 4,93%

HILLENBRAND Philippe 9 2 14 12 15 19 14 20 23 2 10 5 11 2 6 8 9 16 13 10 2 5 10 5 1 3 7 10 10 9 273 1 207 4,88%

HENGO-SEYLER Marinette 8 11 10 19 15 6 4 10 19 16 1 10 4 5 11 9 19 8 9 8 13 14 13 0 6 4 2 10 5 4 265 1 199 4,85%

HANSEN Vanessa 7 6 5 16 4 15 9 7 15 5 6 8 5 8 11 6 7 5 9 11 7 8 4 3 8 4 2 13 5 10 222 1 156 4,68%

TENNINA Pietro 16 5 12 17 8 15 6 5 8 7 5 13 0 9 6 10 9 3 8 9 2 7 4 6 5 2 3 5 5 8 202 1 136 4,59%

VELMAN Maxim 17 5 9 7 1 7 5 3 10 6 6 12 1 6 11 5 7 6 6 3 6 3 2 4 4 5 1 1 3 7 152 1 086 4,39%

PORTELADA Nadège 13 10 8 11 9 3 3 1 11 3 4 8 2 6 6 8 7 4 4 9 1 2 6 2 4 0 3 3 3 4 145 1 079 4,36%

VIEIRA DE OLIVEIRA Malou 18 4 5 9 8 6 14 2 4 3 2 7 0 6 7 4 7 4 4 9 6 4 0 2 0 3 10 4 5 4 143 1 077 4,36%

TOTAUX 244 323 406 341 323 221 260 335 198 217 229 167 189 288 220 249 299 263 266 173 220 248 133 126 144 200 234 205 256 6 977 24 723 100,00%

TOTAUX N+L 833 836 995 1082 1026 1228 925 791 958 844 970 946 892 611 904 838 1002 833 798 781 733 609 665 449 695 884 785 946 864

Liste 2 - DP Demokratesch Partei
FOUSBANN NIEDERKORN OBERKORNVC DIFFERDANGE

3746 6742

1675 1310 8951314 1783

6026 4730 3479
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Liste triée

  
TOTAL TOTAL %

Bureau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 N + L

LISTE 19 34 30 21 36 48 42 27 32 40 32 29 48 32 40 39 37 35 36 21 29 26 29 30 24 28 30 22 15 911

AGUIAR Paulo 1 25 30 18 46 44 44 46 36 52 46 30 45 54 45 19 53 43 37 34 20 31 28 36 33 24 31 14 43 31 1 038 1 949 8,13%

PREGNO Laura 13 23 40 21 54 15 14 20 29 22 24 16 17 19 21 14 29 16 28 12 9 18 18 17 22 20 21 9 15 10 593 1 504 6,27%

SCHÜTZ Manon 2 10 21 21 35 30 17 20 30 21 24 23 21 12 23 11 23 17 18 10 6 10 19 25 31 20 11 11 8 15 543 1 454 6,06%

LIESCH Georges 7 25 30 23 25 22 11 14 34 15 17 22 14 19 24 10 22 18 22 12 9 12 24 20 15 14 21 16 20 12 542 1 453 6,06%

DE SOUSA Paulo 6 9 21 18 20 29 15 19 14 20 23 20 15 24 14 8 14 21 17 19 11 13 8 12 13 8 19 19 24 21 488 1 399 5,83%

DA SILVA João 5 5 13 7 7 20 11 11 13 17 26 21 13 31 17 6 14 17 9 18 6 8 13 11 7 4 14 6 25 7 377 1 288 5,37%

WOHL Nicole 19 21 23 9 25 16 12 15 17 10 17 16 15 6 9 9 15 17 11 4 7 11 9 3 13 10 28 13 4 8 373 1 284 5,35%

SALVI Patrick 16 17 15 11 18 13 5 12 18 9 16 7 11 7 16 8 16 13 16 8 3 9 15 6 9 14 6 5 10 6 319 1 230 5,13%

BOUHRAOUA Naïm 4 6 4 15 3 15 4 6 17 12 15 7 22 9 18 6 18 21 7 7 8 8 7 9 6 7 13 7 14 7 298 1 209 5,04%

PANTALEONI Maxime 11 15 11 11 8 7 2 13 22 4 8 17 6 7 11 5 21 17 4 7 4 6 3 12 10 5 6 3 6 12 263 1 174 4,90%

NARDECCHIA Carine 10 8 12 14 8 11 2 11 9 6 20 6 9 8 7 5 15 8 10 2 4 2 8 3 7 2 8 19 20 8 252 1 163 4,85%

THEISEN Laura 17 8 17 10 11 13 1 14 19 10 10 15 7 10 8 1 6 7 6 2 4 12 4 8 7 8 10 3 2 4 237 1 148 4,79%

MARNACH Mike 8 8 10 9 7 12 5 12 13 7 11 8 9 4 6 3 4 3 8 4 1 8 4 10 9 8 11 7 5 9 215 1 126 4,70%

WAGNER Guy 18 11 11 10 4 13 3 9 8 8 12 11 10 4 15 2 10 7 17 3 0 8 3 2 4 3 9 3 8 6 214 1 125 4,69%

MORETTONI Nathalie 9 1 5 9 2 13 8 15 15 11 6 7 6 6 12 1 11 6 6 5 2 7 8 8 6 6 4 6 7 7 206 1 117 4,66%

ARTUSO Janis 3 3 9 7 7 15 6 8 11 13 11 9 2 5 9 1 11 7 1 6 2 7 6 12 9 6 7 3 8 4 205 1 116 4,65%

RASCHELLA Laura 14 1 2 6 6 10 1 8 19 3 7 9 5 7 10 1 12 4 3 2 3 10 7 7 6 6 10 3 4 5 177 1 088 4,54%

PINTO DA SILVA Chris 12 3 2 5 5 5 6 7 11 12 9 10 2 10 10 1 3 9 7 6 2 9 6 5 4 2 5 1 6 6 169 1 080 4,50%

RIES Florence 15 7 7 8 8 9 1 8 13 4 6 4 3 2 6 1 11 3 8 0 1 8 4 4 7 5 10 5 4 5 162 1 073 4,47%

TOTAUX 206 283 232 299 312 168 268 348 256 308 258 232 244 281 112 308 254 235 161 102 197 194 210 218 172 244 153 233 183 6 671 23 980 100,00%

TOTAUX N+L 567 929 802 698 996 1080 1066 861 864 1068 866 783 1156 889 872 1049 957 900 845 501 748 688 761 788 628 776 723 651 468

Liste 3 - déi gréng
FOUSBANN NIEDERKORN OBERKORNVC DIFFERDANGE

1020

2996

1918

6801

1666 1254 813

6606 4959 2618
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Liste triée

  
TOTAL TOTAL %

Bureau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 N + L

LISTE 23 61 54 48 50 41 57 59 52 41 45 55 54 49 51 61 54 53 50 53 60 58 47 41 45 42 53 53 54 1 464

ULVELING Tom 1 53 92 100 118 60 47 35 58 39 57 52 63 50 53 62 50 74 51 40 37 32 67 48 59 55 59 47 57 66 1 681 3 145 8,16%

TEMPELS Guy 16 41 78 59 120 25 24 18 24 10 28 39 29 26 25 32 22 46 54 13 15 18 23 19 28 45 52 56 50 62 1 081 2 545 6,61%

HARTUNG Jerry 7 27 41 73 74 20 22 20 25 23 29 32 14 38 27 20 35 28 34 20 27 17 37 30 47 45 25 20 30 27 907 2 371 6,15%

CEMAN Emina 2 13 16 23 23 29 22 17 35 27 27 27 45 32 17 35 23 60 27 21 27 14 43 19 25 27 35 29 21 25 784 2 248 5,84%

OLTEN Claude 11 29 45 60 52 17 11 4 26 19 19 20 14 8 15 14 18 19 20 23 31 18 41 22 37 29 29 20 20 26 706 2 170 5,63%

MACRI René 9 15 28 36 36 18 17 20 18 30 17 14 22 15 16 22 17 28 27 24 24 23 24 22 21 33 21 15 26 25 654 2 118 5,50%

TIBERI Robert 18 17 19 35 26 14 6 10 12 19 19 18 18 12 18 11 24 14 19 15 12 13 29 16 19 27 16 18 28 27 531 1 995 5,18%

FISCH Claudia 5 13 25 27 19 9 13 17 25 17 16 20 20 14 18 12 27 19 12 20 22 9 17 10 15 11 41 9 21 21 519 1 983 5,15%

CAKAJ Petrit 3 1 3 18 13 9 20 8 18 18 14 10 26 22 13 23 13 21 14 20 23 6 23 14 11 5 16 9 18 16 425 1 889 4,90%

DE CAROLIS Antonio 4 5 15 24 19 13 13 8 11 16 16 14 19 20 8 13 14 21 13 12 15 16 7 10 18 18 19 8 10 17 412 1 876 4,87%

TERNES Thierry 17 18 20 38 34 8 14 8 16 10 14 15 9 21 9 8 14 10 11 6 8 6 13 4 17 10 18 18 15 16 408 1 872 4,86%

GONÇALVES DA SILVA Catarina 6 3 12 20 14 9 19 8 13 22 15 19 19 20 13 15 15 10 10 14 15 20 10 11 11 12 9 9 11 15 393 1 857 4,82%

MONTENERO-DA CRUZ Paula 10 2 8 10 12 13 12 8 7 17 14 14 19 17 16 15 18 17 8 18 12 12 14 2 20 21 18 17 3 18 382 1 846 4,79%

RODRIGUES Cristina 14 1 13 12 8 15 18 8 7 22 25 22 11 20 11 10 10 9 4 21 12 11 12 12 19 9 14 9 15 11 371 1 835 4,76%

SPAUTZ Philippe 15 11 24 26 28 2 8 3 6 9 13 15 9 3 10 10 7 12 12 2 9 14 23 9 16 22 20 6 6 8 343 1 807 4,69%

RIBEIRO Cristina 13 1 6 8 11 15 10 9 15 21 21 15 14 9 16 9 6 10 12 14 11 10 7 11 16 7 13 3 16 10 326 1 790 4,65%

ZANGARI Nicodemo 19 2 10 15 15 4 4 13 6 9 9 11 11 6 4 10 7 13 9 13 12 11 18 8 19 13 8 4 9 6 279 1 743 4,52%

RAOUL-PINHEIRO Sophie 12 3 9 5 14 5 7 7 7 20 7 11 5 8 6 9 10 9 7 12 14 7 9 3 13 16 9 5 6 11 254 1 718 4,46%

HIPOLITO Maria 8 1 8 11 12 10 5 3 9 15 11 10 5 10 8 5 15 2 8 18 13 9 9 4 11 8 6 6 7 11 250 1 714 4,45%

TOTAUX 256 472 600 648 295 292 224 338 363 371 378 372 351 303 335 345 422 352 326 339 266 426 274 422 413 428 308 369 418 10 706 38 522 100,00%

TOTAUX N+L 693 1631 1626 1560 1245 1071 1307 1459 1351 1150 1233 1417 1377 1234 1304 1504 1448 1359 1276 1346 1406 1528 1167 1201 1268 1226 1315 1376 1444

Liste 4 - CSV - Chrëschtlech-Sozial Vollekspartei
FOUSBANN NIEDERKORN OBERKORNVC DIFFERDANGE

1976

5510

2261

8816

2480 2466 1523

9643 9192 5361



Ville de Differdange Élections communales du 11 juin 2023 11.06.2023 23:03

Liste triée

  
TOTAL TOTAL %

Bureau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 N + L

LISTE 5 7 4 6 3 3 6 4 5 4 4 9 3 4 7 7 5 3 5 4 3 0 4 0 7 8 4 6 6 136

THEIN Chantal 1 0 9 13 2 12 3 6 8 6 4 8 7 3 8 3 1 4 2 0 3 1 1 1 2 7 5 5 5 5 134 270 8,22%

MENICHETTI Sandro 10 2 0 9 0 2 2 0 2 5 0 4 1 1 7 3 7 2 4 0 1 0 2 2 2 2 5 2 2 0 69 205 6,24%

DOS SANTOS Cipriano Candido 2 0 2 2 0 1 2 2 4 2 0 6 1 2 4 3 1 3 1 0 1 1 0 0 2 4 0 2 1 4 51 187 5,70%

DI PAOLO Diana 3 0 2 1 2 0 1 1 2 4 2 1 1 1 1 1 3 1 2 1 0 1 1 1 2 4 1 1 0 0 38 174 5,30%

HILBERT Andrea 8 0 0 0 2 4 0 2 2 0 3 1 1 1 5 1 1 0 1 0 3 0 1 0 3 3 0 0 3 1 38 174 5,30%

PARCHITELLI Antoinette 12 0 1 0 2 3 1 0 7 0 0 2 1 1 0 1 1 0 1 3 1 0 2 0 2 4 2 0 1 2 38 174 5,30%

GOSSELDING Änder 6 2 1 4 0 0 3 1 1 0 0 3 6 1 2 1 1 0 0 0 1 0 0 0 2 3 0 3 0 0 35 171 5,21%

SCHLEICH Fränk 13 0 1 4 0 1 0 3 0 0 1 2 6 0 1 2 1 2 0 1 2 0 0 2 0 0 3 0 1 1 34 170 5,18%

SCHWACHTGEN Nicole 16 0 2 5 6 0 0 0 2 0 0 0 1 0 4 3 1 0 0 0 1 1 0 0 0 2 2 1 0 2 33 169 5,15%

FRISING Ursula 5 0 0 0 0 2 1 1 1 0 0 4 1 0 3 1 1 2 2 0 1 0 2 0 2 3 2 0 0 2 31 167 5,09%

FEIDERT David 4 0 3 5 0 0 0 1 1 2 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 0 0 0 0 2 3 2 0 1 0 30 166 5,06%

GOSSELDING Lydia 7 0 1 0 2 0 1 1 0 3 0 1 3 0 2 1 2 0 1 0 1 0 0 0 2 3 0 1 1 0 26 162 4,93%

SCHMITZ Danielle 14 0 2 0 0 0 2 1 0 0 1 2 1 1 3 1 1 0 0 0 1 0 1 2 0 3 0 4 0 0 26 162 4,93%

MOINY Kevin 11 0 0 3 0 0 2 1 0 1 1 1 1 0 5 2 1 0 1 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 2 25 161 4,90%

LILL Alain 9 0 1 5 0 0 1 1 2 0 0 2 2 0 3 1 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 1 23 159 4,84%

VENTURA-MESQUITA Carlos 17 0 0 0 2 0 2 0 0 0 4 0 1 1 1 4 1 1 1 0 1 0 0 0 1 1 0 1 0 0 22 158 4,81%

SCHMITZ Tamara 15 0 1 0 0 0 2 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 3 2 19 155 4,72%

WALSDORF Marcel 18 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 1 0 0 14 150 4,57%

WIRTZ Marie-Antoinette 19 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 2 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 0 0 2 0 0 1 0 0 13 149 4,54%

TOTAUX 4 26 57 20 25 23 23 33 23 18 42 38 13 53 32 28 16 18 5 20 5 12 10 24 44 24 23 18 22 699 3 283 100,00%

TOTAUX N+L 99 159 133 134 82 80 137 109 118 94 118 209 70 129 165 161 111 75 100 96 62 12 86 24 177 176 99 132 136

Liste 5 - déi Konservativ - d'Fräiheetspartei
FOUSBANN NIEDERKORN OBERKORNVC DIFFERDANGE

107

525

187

738

198 120 87

920 557 543
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Liste triée

  
TOTAL TOTAL %

Bureau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 N + L

LISTE 5 9 4 8 4 4 9 9 7 6 7 7 5 7 5 6 11 1 12 9 15 18 13 9 3 12 17 6 12 240

RUCKERT Ali 1 24 46 55 62 13 7 16 20 25 19 21 17 9 42 7 26 17 24 17 16 12 14 22 20 21 26 20 13 25 656 896 13,78%

TIBERI Edoardo 2 18 22 27 19 15 3 11 12 15 6 10 4 3 16 7 13 6 7 17 22 12 6 14 8 14 11 9 7 6 340 580 8,92%

TIBERI Emilio 18 9 12 22 13 2 3 4 5 4 2 4 2 2 4 2 2 3 2 8 16 8 2 4 2 6 8 12 5 7 175 415 6,38%

BIGLER-RUCKERT Irène 7 3 7 8 9 0 1 5 1 2 0 0 0 1 3 0 0 0 3 0 3 4 4 6 3 4 5 0 0 3 75 315 4,84%

BESTGEN Carole 5 6 8 10 2 0 0 6 5 2 3 2 0 0 1 2 0 2 2 0 8 1 4 0 3 1 5 0 0 0 73 313 4,81%

MUNO Claudine 14 0 3 8 8 2 1 1 5 0 0 1 0 3 0 0 0 0 2 2 3 4 6 2 3 2 6 4 2 4 72 312 4,80%

ALBANESE Michelangelo 3 3 2 4 4 0 0 2 7 3 0 0 2 1 5 0 4 8 4 4 1 1 1 5 2 2 0 1 2 3 71 311 4,78%

BARTOCCI Venanzo 4 0 5 6 7 0 0 0 1 7 3 2 2 3 2 0 3 0 1 2 1 1 2 0 3 2 2 0 3 0 58 298 4,58%

RUCKERT Gertrud 17 1 4 5 7 0 0 2 6 2 0 1 0 2 2 0 0 2 4 0 1 2 2 2 0 2 2 0 0 0 49 289 4,44%

BINNA Samantha 6 4 1 5 4 0 0 2 2 0 2 0 0 2 2 0 4 2 0 1 1 1 1 2 4 0 3 1 0 0 44 284 4,37%

DE JESUS GONÇALVES Antonio 8 2 0 3 1 2 4 1 0 0 4 2 1 2 2 3 0 4 0 2 4 2 1 0 1 1 0 1 0 1 44 284 4,37%

HAAS Nicole 12 0 4 2 0 0 1 1 0 3 1 2 0 3 3 0 3 4 2 0 4 2 1 2 0 1 2 2 1 0 44 284 4,37%

REULAND Esther 15 2 6 3 5 0 0 0 7 0 2 2 2 0 1 0 0 0 2 0 1 2 0 2 1 1 2 0 0 2 43 283 4,35%

GRACIN Etienne 11 0 3 3 2 0 0 0 5 0 0 1 2 3 2 0 4 6 0 0 3 3 1 0 0 0 0 0 2 0 40 280 4,31%

REULAND Gilles 16 0 0 2 1 0 2 0 4 0 1 1 0 1 2 1 0 1 2 4 1 2 5 2 2 1 1 0 0 4 40 280 4,31%

WOLFF Roland 19 6 2 0 2 0 1 2 2 0 2 2 0 1 0 1 2 2 2 0 1 1 2 1 0 0 0 0 2 1 35 275 4,23%

FUCHS Jordy 9 2 0 7 3 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 2 2 1 0 0 2 5 0 0 2 29 269 4,14%

MAHNEN David 13 4 2 3 2 0 0 0 4 1 1 1 0 0 0 1 0 2 0 0 1 0 1 1 2 0 1 2 0 0 29 269 4,14%

FUCHS-ANTONY Joelle 10 0 0 2 2 0 0 2 2 2 1 0 0 0 2 1 1 2 0 0 2 1 2 0 2 0 2 0 0 0 26 266 4,09%

TOTAUX 84 127 175 153 34 23 55 88 67 47 53 32 36 89 25 62 62 57 57 91 61 56 65 56 60 81 52 37 58 1 943 6 503 100,00%

TOTAUX N+L 179 298 251 305 110 99 226 259 200 161 186 165 131 222 120 176 271 76 285 262 346 398 312 227 117 309 375 151 286

Liste 6 - KPL - d'Kommunisten
FOUSBANN NIEDERKORN OBERKORNVC DIFFERDANGE

539

1033

367

1241

363 446 228

1161 1947 1121



Ville de Differdange Élections communales du 11 juin 2023 11.06.2023 23:03

Liste triée

  
TOTAL TOTAL %

Bureau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 N + L

LISTE 9 13 10 9 23 15 18 13 11 8 10 11 5 16 8 6 6 7 4 9 12 5 12 10 7 9 8 15 16 305

DIDERICH Gary 1 40 66 54 65 44 34 49 29 40 31 29 19 15 35 17 21 35 29 15 30 18 24 33 24 23 42 41 23 35 960 1 265 14,12%

SPADA Fio 2 20 13 9 17 25 11 12 17 19 18 17 4 9 22 7 8 11 8 8 4 10 12 6 10 11 10 8 7 16 349 654 7,30%

WEIRICH Eric 3 4 15 11 18 16 16 13 12 14 10 16 9 7 11 2 9 14 3 9 5 7 10 6 8 6 6 11 1 7 276 581 6,49%

RASTODER Erdzan 17 1 3 3 0 5 3 2 1 2 5 6 12 6 4 8 0 16 3 10 9 9 7 5 12 10 2 0 7 4 155 460 5,13%

GUALANDRIS Pascal dit "Packo" 11 1 13 4 6 3 8 4 4 7 6 4 3 0 6 4 0 0 1 7 2 3 5 6 2 4 13 16 4 4 140 445 4,97%

EWEN Tessy 7 3 10 6 1 5 4 16 5 7 5 8 4 2 6 1 3 2 0 2 4 7 5 5 3 5 2 11 0 3 135 440 4,91%

RODRIGUES Jéssika 4 7 3 0 3 12 12 6 10 10 9 7 2 2 11 0 3 6 0 5 1 5 6 2 2 1 0 4 2 2 133 438 4,89%

VUJOVIC Ivana 19 0 1 4 3 8 2 4 0 6 4 7 8 5 8 2 1 3 2 6 7 8 2 3 13 4 2 5 5 5 128 433 4,83%

DIALLO Mamadou dit "Korka" 6 2 3 7 4 11 9 0 12 10 3 2 0 0 7 1 5 4 2 3 2 6 6 3 4 1 1 3 0 3 114 419 4,68%

ALVES DA SILVA Maria Das Dores 5 3 5 4 2 7 7 2 7 10 2 6 2 2 5 3 2 3 0 5 3 4 2 4 2 1 0 6 6 6 111 416 4,64%

MCGUIRE Molly 13 3 6 3 3 15 5 2 2 5 5 4 4 1 6 1 2 0 1 1 2 3 4 5 4 4 0 0 3 1 95 400 4,46%

DE ABREU Diana 10 2 3 2 0 10 6 3 5 7 5 6 2 3 7 0 1 2 0 1 3 4 6 5 1 3 1 2 2 2 94 399 4,45%

MOTA Pedro 15 1 2 1 0 7 4 4 0 9 3 2 3 3 7 1 3 3 0 6 5 6 2 3 4 3 0 0 1 4 87 392 4,38%

SCHARTZ Alain 18 5 8 6 10 4 0 0 4 3 3 3 2 0 2 2 2 2 1 0 0 4 1 1 2 2 2 6 1 2 78 383 4,28%

OTT Magalie 16 1 3 1 0 9 3 4 4 10 4 7 3 0 6 0 0 0 1 1 0 4 4 1 0 4 2 2 2 0 76 381 4,25%

MONACO Pietro 8 1 2 7 2 2 3 2 4 1 2 5 0 0 4 1 0 1 0 3 1 4 2 7 2 2 0 4 7 2 71 376 4,20%

VENTURINI François dit "Fränz" 9 3 3 4 0 3 4 3 5 5 4 0 2 0 3 5 0 3 2 1 0 1 5 2 1 4 0 4 0 0 67 372 4,15%

JUNIO Patrick dit "Petz" 12 1 5 6 5 4 5 3 2 2 1 4 0 0 2 1 0 1 1 2 1 1 3 1 1 3 2 2 2 2 63 368 4,11%

MEROUR Christine 14 1 0 0 0 4 0 2 0 2 1 3 2 0 5 0 1 0 0 4 0 1 1 1 2 2 0 0 0 0 32 337 3,76%

TOTAUX 99 164 132 139 194 136 131 123 169 121 136 81 55 157 56 61 106 54 89 79 105 107 99 97 93 85 125 73 98 3 164 8 959 100,00%

TOTAUX N+L 270 411 322 310 631 421 473 370 378 273 326 290 150 461 208 175 220 187 165 250 333 202 327 287 226 256 277 358 402

Liste 7 - déi Lénk
FOUSBANN NIEDERKORN OBERKORNVC DIFFERDANGE

534

1313

1010

2872

570 669 381

1691 1790 1293
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Liste triée

  
TOTAL TOTAL %

Bureau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 N + L

LISTE 3 8 6 5 3 5 2 6 2 3 7 5 4 5 4 5 7 5 6 8 9 5 9 10 4 3 6 2 3 150

KNEIP Gary 2 0 12 8 14 8 2 4 8 1 0 5 0 3 6 0 1 2 5 1 3 4 6 3 6 11 9 10 5 8 145 295 7,64%

SCHROEDER Jean-Marie 1 2 6 3 8 7 1 3 4 2 2 6 3 2 6 2 6 0 3 5 5 9 8 5 7 9 7 11 2 10 144 294 7,61%

SITA Maria 18 2 0 4 3 2 0 3 0 0 0 2 0 0 2 4 0 4 7 11 2 1 7 0 2 4 9 0 0 0 69 219 5,67%

HOPP Yannick 12 0 3 3 0 2 0 1 4 0 1 1 0 0 3 4 0 4 4 9 2 1 4 1 5 5 5 3 0 3 68 218 5,64%

SITA Julien 8 2 1 4 2 1 2 0 1 1 0 2 0 0 3 0 2 4 8 9 2 0 6 0 2 7 3 0 0 1 63 213 5,51%

SCHROEDER Lex 3 0 5 3 4 4 0 0 0 2 0 7 1 0 5 0 2 0 3 4 4 2 6 0 0 0 2 4 1 2 61 211 5,46%

SITA Elisabetta 11 0 2 4 3 2 0 2 0 0 0 1 0 0 2 1 0 4 8 11 2 1 5 0 2 5 5 0 1 0 61 211 5,46%

HOPP Jérôme 14 0 2 3 0 1 0 4 2 0 0 1 0 0 4 5 1 0 8 5 0 0 5 0 2 4 3 0 0 0 50 200 5,18%

DA SILVA Luis 9 0 0 1 0 1 1 3 0 2 2 1 0 5 2 2 0 2 0 2 4 0 3 3 1 1 1 4 3 2 46 196 5,07%

LOGELIN Alexa 16 2 0 3 4 0 0 2 2 2 0 0 0 0 5 0 0 0 0 2 0 0 3 0 0 4 7 5 1 2 44 194 5,02%

LAGE LAVRADAS Nuno 6 1 1 1 0 6 1 1 3 2 0 5 0 0 1 1 2 2 2 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1 0 42 192 4,97%

SILVA BRAY Tiago 7 0 3 4 2 4 1 1 2 3 0 1 0 2 2 0 1 2 0 1 0 2 3 0 0 0 0 0 0 3 37 187 4,84%

BRAY HILARIO Andreia 5 0 3 1 0 2 1 0 0 1 1 2 0 0 4 2 2 1 0 1 0 1 5 2 0 2 2 1 0 1 35 185 4,79%

NOWAK Stéphane 4 0 2 6 4 0 0 0 2 0 0 1 0 2 1 1 0 0 0 0 3 1 2 0 5 0 1 0 0 2 33 183 4,74%

MUNO Marco 17 1 1 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 1 0 0 4 0 0 0 1 0 0 0 4 2 0 4 30 180 4,66%

LAERA Giuseppe 10 0 4 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3 0 1 2 0 1 4 6 1 0 3 28 178 4,61%

BRUCHER Caroline 13 0 1 2 0 0 1 0 0 1 1 4 0 0 0 1 1 2 0 0 2 2 1 0 0 0 1 2 2 2 26 176 4,56%

JUNCKEL Steve 15 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 3 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 7 3 0 3 21 171 4,43%

WIES Metty 19 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 1 10 160 4,14%

TOTAUX 10 46 59 46 40 11 26 28 17 7 43 4 18 49 26 18 27 54 66 29 27 72 16 33 58 73 46 17 47 1 013 3 863 100,00%

TOTAUX N+L 67 198 173 141 97 106 64 142 55 64 176 99 94 144 102 113 160 149 180 181 198 167 187 223 134 130 160 55 104

Liste 8 - FOKUS
FOUSBANN NIEDERKORN OBERKORNVC DIFFERDANGE

161

579

172

704

196 301 183

861 1270 449
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Liste triée

  
TOTAL TOTAL %

Bureau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 N + L

LISTE 13 26 22 38 14 16 14 22 26 21 17 19 21 22 16 13 17 22 25 24 22 24 18 21 23 32 30 22 31 631

ENGEL Morgan 1 5 16 28 28 18 7 18 19 12 16 19 7 5 16 10 13 19 8 10 17 16 18 20 15 6 8 8 18 14 414 1 045 7,20%

SHALA Granit 2 1 17 13 18 3 9 8 2 3 2 11 4 2 10 9 5 7 4 14 10 10 19 12 9 4 3 5 10 9 233 864 5,96%

RETTER Yannick 14 6 16 15 26 7 2 4 10 5 9 20 4 0 3 6 5 8 7 8 4 1 12 3 6 5 4 9 12 11 228 859 5,92%

KRZYZANIAK Adrien 4 2 6 19 18 7 2 3 4 3 4 10 1 5 9 7 6 8 2 3 6 7 10 8 4 11 5 4 5 1 180 811 5,59%

SCALISE Sonya 3 2 3 12 14 5 2 12 6 4 2 11 1 1 6 7 3 8 1 11 4 4 6 9 6 2 1 4 13 1 161 792 5,46%

CAMPOS Ana 6 0 6 7 8 7 6 9 3 1 4 6 1 2 10 8 6 8 3 7 3 7 2 4 3 1 3 3 7 2 137 768 5,29%

ENGEL Corinne 11 0 4 14 7 7 1 5 5 3 5 7 0 2 4 6 2 5 1 1 9 10 9 2 0 1 2 3 4 2 121 752 5,18%

BECK Dany 5 0 4 7 3 8 2 6 8 3 5 6 2 1 4 5 1 4 2 4 7 3 9 5 0 1 4 3 5 6 118 749 5,16%

SCHAUS Sandy 16 2 10 11 17 7 1 3 1 6 5 8 0 0 0 4 1 5 1 0 1 4 6 4 3 5 3 2 6 2 118 749 5,16%

VITALI Marco 19 1 2 1 10 0 3 2 3 5 5 10 0 0 2 6 3 1 1 5 3 4 11 2 0 3 2 4 7 5 101 732 5,05%

RASCHELLA Nicodemo 13 0 3 7 12 6 0 1 3 2 4 12 0 1 0 1 1 7 2 3 2 2 8 2 5 7 0 1 4 2 98 729 5,03%

DELVAUX PEFFER Cindy 9 0 7 5 5 4 0 7 2 5 2 8 0 3 5 4 3 5 2 3 1 6 3 2 0 3 2 1 4 3 95 726 5,00%

COELHO Jorge 7 0 0 1 2 1 4 4 1 2 5 9 1 4 4 4 2 7 1 4 4 6 4 2 1 2 1 2 8 1 87 718 4,95%

LEMMER Kevin 12 0 4 3 3 7 6 3 1 2 5 7 3 0 2 4 1 5 3 2 2 2 5 1 0 1 3 1 2 2 80 711 4,90%

SORAGNA Steve 18 0 0 0 9 5 2 2 2 2 3 11 1 0 3 3 1 4 1 0 2 2 3 1 0 5 3 1 6 1 73 704 4,85%

DOS SANTOS MARTINS Antoine 10 0 0 3 2 1 6 2 1 1 6 6 1 1 2 1 3 2 2 2 6 1 3 2 0 5 3 2 6 3 73 704 4,85%

DA PIEDADE BAPTISTA Diogo 8 0 0 1 2 1 6 3 1 2 9 5 1 1 2 3 1 3 0 6 2 3 3 2 0 3 0 3 3 4 70 701 4,83%

SCALISE Salvatore 15 0 2 3 7 5 0 4 2 3 4 5 0 0 0 1 1 2 1 1 5 4 6 2 1 3 0 0 4 1 67 698 4,81%

SEWILAM Mohamed 17 2 1 4 1 0 0 1 0 3 3 4 2 2 2 1 2 2 1 1 2 1 3 2 6 5 4 3 3 3 64 695 4,79%

TOTAUX 21 101 154 192 99 59 97 74 67 98 175 29 30 84 90 60 110 43 85 90 93 140 85 59 73 51 59 127 73 2 518 14 507 100,00%

TOTAUX N+L 268 595 572 914 365 363 363 492 561 497 498 390 429 502 394 307 433 461 560 546 511 596 427 458 510 659 629 545 662

Liste 9 - Piraten
FOUSBANN NIEDERKORN OBERKORNVC DIFFERDANGE

468

2349

669

3139

446 625 310

2916 3608 2495



LSAP
DP

Demokratesch
Partei

déi gréng

CSV -
Chrëschtlech-

Sozial
Vollekspartei

déi Konservativ -
d'Fräiheetspartei

KPL -
d'Kommunisten déi Lénk FOKUS Piraten

2023 43 567 24 723 23 980 38 522 3 283 6 503 8 959 3 863 14 507
2017 27 323 17 631 52 848 28 690 0 8 148 7 715 0 0
2011 29 762 44 842 19 980 18 832 0 6 383 6 980 0 0
2005 27 072 49 293 13 138 17 140 0 4 651 0 0 0
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LSAP
DP

Demokratesch
Partei

déi gréng

CSV -
Chrëschtlech-

Sozial
Vollekspartei

déi Konservativ
-

d'Fräiheetspart
ei

KPL -
d'Kommunisten déi Lénk FOKUS Piraten ADR

2005 23,36% 42,54% 11,34% 14,79% 0,00% 4,01% 0,00% 0,00% 0,00% 3,96%
2011 22,57% 34,01% 15,15% 14,28% 0,00% 4,84% 5,29% 0,00% 0,00% 3,84%
2017 18,60% 12,00% 35,98% 19,53% 0,00% 5,55% 5,25% 0,00% 0,00% 3,09%
2023 25,95% 14,72% 14,28% 22,94% 1,96% 3,87% 5,34% 2,30% 8,64%
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LSAP
DP

Demokratesch
Partei

déi gréng

CSV -
Chrëschtlech-

Sozial
Vollekspartei

déi Konservativ
-

d'Fräiheetsparte
i

KPL -
d'Kommunisten déi Lénk FOKUS Piraten

VC 8 061 3 746 2 996 5 510 525 1 033 1 313 579 2349
DIFFERDANGE 8 417 6 742 6 801 8 816 738 1 241 2 872 704 3139
FOUSBANN 11 177 6 026 6 606 9 643 920 1 161 1 691 861 2916
NIEDERKORN 8 990 4 730 4 959 9 192 557 1 947 1 790 1270 3608
OBERKORN 6 922 3 479 2 618 5 361 543 1 121 1 293 449 2495
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Liste 1 - LSAP

Pascal dit Pasquale 
Hansen

Raphaël Scheuren

Fred Bertinelli

Catia PereiraGuy Altmeisch

Thierry Wagner Manuel Da Silva

Sandra Da Silva Salgado Joe Dahm Pierre Hoscheit

Caroline Huberty Claudine Krippler Alexandra Marcelet Erny Muller

Admir Pucurica João Reboredo Michel Scheuren

Zenia Charlé

Luana Beiros de Sousa



Liste 2 - DP Demokratesch Partei

Yannick Iannelli

Arthur Wintringer

Martine Eischen

Elisabeth Da SilvaFrançois Meisch, dit Fränz

José Capela Vanessa Hansen

Marinette Hengo-Seyler Philippe Hillenbrand Michel Meisch

Raphaël Mosar Nadège Portelada Sead Ramdedovic Christiane Saeul

Pietro Tennina Maxim Velman Malou Vieira De Oliveira

Fernando Alho

Eric Cillien



Liste 3 - déi gréng

Maxime Pantaleoni

Nicole Wohl

Paulo De Sousa

Manon SchützPaulo Aguiar Janis Artuso

Georges Liesch

Mike Marnach Carine Nardecchia

Chris Pinto Da Silva Laura Pregno Laura Raschella Florence Ries

Patrick Salvi

Nathalie Morettoni

Laura Theisen Guy Wagner

Naïm Bouhraoua João Da Silva



Liste 4 - CSV - Chrëschtlech-Sozial Vollekspartei

Paula Montenero- 
Da Cruz

Nicodemo Zangari

Catarina Goncalves 
Da Silva

Emina CemanTom Ulveling Petrit Cakaj

Jerry Hartung

Maria Hipolito René Macri Claude Olten

Sophie Raoul-Pinheiro Cristina Ribeiro Cristina Rodrigues Philippe Spautz

Guy Tempels Thierry Ternes Robert Tiberi

Antonio De Carolis Claudia Fisch



Liste 5 - déi Konservativ - d’Fräiheetspartei

Kevin Moiny

Marie-Antoinette Wirtz

Lydia Gosselding

Cipriano Candido
Dos Santos

Chantal Thein

David Feidert

Andrea Hilbert Alain Lill Sandro Menichetti

Antoinette Parchitelli Fränk Schleich Danielle Schmitz Tamara Schmitz

Nicole Schwachtgen Carlos Ventura-Mesquita

Diana Di Paolo

Marcel Walsdorf

Ursula Frising Änder Gosselding



Liste 6 - KPL - d’Kommunisten

Etienne Gracin

Roland Wolff

Irène Bigler-Ruckert

Michelangelo AlbaneseAli Ruckert

Venanzo Bartocci

Antonio 
De Jesus Gonçalves

Jordy Fuchs Joelle Fuchs-Antony

Nicole Haas David Mahnen Claudine Muno Esther Reuland

Gilles Reuland Gertrude Ruckert

Edoardo Tiberi

Emilio Tiberi

Carole Bestgen Samantha Binna



Liste 7 - déi Lénk

Diana De Abreu

Jéssika Rodrigues

Fio Spada

Maria Alves Da Silva

Gary Diderich

Alain Schartz

Pascal Gualandris
dit «Packo» 

Pietro Monaco

Molly McGuire

François Venturini

Patrick Junio dit «Petz» Christine Merour

Magalie Ott

Pedro Mota

Erdzan Rastoder

Eric Weirich

Ivana Vujovic

Tessy EwenMamadou Diallo 
dit «Korka» 



Giuseppe Laera

Stéphane Nowak

Gary Kneip

Andreia Bray Hilario

Jean-Marie Schroeder

Maria Sita

Elisabetta SitaJulien Sita

Caroline Brucher

Luis Da Silva

Yannick Hopp Jérôme Hopp

Alexa Logelin

Steve Junckel

Marco Muno

Lex Schroeder

Metty Wies

Tiago Silva BrayNuno Lage Lavradas

Liste 8 - FOKUS



Ana Campos

Sandy Schauss

Morgan Engel

Diogo Da Piedade 
Baptista

Shala Granit

Yannick Retter

Corinne Engel

Steve Saragna Marco Vitali

Cindy Delvaux Peffer

Dany Beck

Salvatore ScaliseKevin Lemmer

Jorge Coelho

Mohamed Sewilam

Adrien Kryzaniak

Antoine Dos Santos 
Martins

Sonya Scalise

Nicodemo Raschella

Liste 9 - Piraten
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6

DP Demokratesch Partei
3

déi gréng
3

CSV - Chrëschtlech-Sozial 
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1
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Michel Scheuren

Emina Ceman

Guy Altmeisch

Elisabeth Da Silva

Thierry Wagner

Guy Tempels

Laura Pregno

Gary Diderich Morgan Engel

Michel Meisch

Erny Muller

Jerry HartungManon Schütz

François Meisch,  
dit Fränz

Claude Olten

Zenia Charlé

Paulo Aguiar

Fred Bertinelli

Tom Ulveling

Les élus
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